
Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 60 м (автохронометраж)

ЮНОШИ до 18 лет

Забеги 18 января  18.25

Финал 18 января  20.10

Место Фамилия,имя дата рожд Квал Организация ID Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Кириллов Максим Валерьевич 11.01.2006 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 739444  7.51  7.34 1 Соболева Ю.Е.

2 Чаплыгин Николай Александрович 08.12.2006 2 ГБУ МГФСО Москомспорта 354944  7.35  7.35 2 Ерёмин М.Э.

3 Шведов Максим Валентинович 27.03.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 711612  7.49  7.39 2 Филатовы М.И., Е.А.

4 Климов Даниил Юрьевич 17.01.2007 2 МКСШОР Юг 1312070  7.43  7.41 2 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

5 Шутов Илья Денисович 14.08.2006 2 ГБУ МГФСО Москомспорта 1600910  7.51  7.42 2 Овчинник И.В., Голубенко Ю.И.

6 Буров Павел Юрьевич 28.06.2006 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 914441  7.51  7.54 2 Курбатов П.П.

7 Миронов Андрей Денисович 30.05.2006 2 Самбо 70 Черемушки 365556  7.55 2 Степаненко В.А.

8 Шишкин Яков Алексеевич 26.05.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 683847  7.60 2 Журавлев О.Б.

8 Кузнецов Александр Евгеньевич 29.10.2006 2 МКСШОР Юг 1038789  7.60 2 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

10 Далецкий Михаил Сергеевич 24.01.2006 2 МКСШОР Юг 409871  7.61 2 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

11 Смирнов Константин Андреевич 09.09.2006 3 ГБУ СШОР Москвич 741953  7.67 3 Гуров А.Е.

11 Коновалов Евгений Алексеевич 02.06.2007 3 ГБУ МГФСО Москомспорта 712704  7.67 3 Ерёмин М.Э.

13 Багамаев Егор Андреевич 21.09.2007 3 МКСШОР Юг 873442  7.70 3 Михайлова Е.В.

14 Александров Николай Александрович 19.12.2006 3 ГБУ МГФСО Москомспорта 682748  7.72 3 Семененко А.В

15 Макаров Алексей Павлович 25.03.2007 3 ГБУ МКСШОР Запад 601733  7.74 3 Горелова Н.Б.

16 Мелкин Владислав Игоревич 04.05.2007 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1492071  7.76 3 Курбатов П.П.

16 Артамонов Фёдор Евгеньевич 23.09.2008 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1320228  7.76 3 Фоменков Ю.Н.

16 Орехов Василий Алексеевич 09.03.2006 2 МКСШОР Юг 616690  7.76 3 Архипова О.М.

19 Орловский Владислав Сергеевич 27.04.2006 1ю МКСШОР Юг 406284  7.77 3 Баштанов А.В., Кучеряну С.М.

20 Пелевин Степан Алексеевич 30.11.2007 3 Самбо 70 Черемушки 603684  7.78 3 Степаненко В.А.

21 Джабраилов Магомед Ражабович 09.02.2007 1ю СШОР Юность Москвы 1034181  7.79 3 Розенберг А.С.

22 Куделин Иван Дмитриевич 30.08.2006 3 ГБУ МГФСО Москомспорта 575420  7.82 3 Хереш Ж.Ф.

23 Шахматов Павел Дмитриевич 22.05.2008 3 МКСШОР Юг 694801  7.83 3 Алексидзе А.С.

23 Шеин Владимир Дмитриевич 01.07.2007 3 ГБУ МГФСО Москомспорта 578950  7.83 3 Трушин С.Ю

25 Бородич Вячеслав Андреевич 27.03.2006 3 МКСШОР Юг 691226  7.88 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

                          Гл. судья

                           Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжен ие  бег 60 м

25 Савилов Илья Александрович 15.10.2007 1юн Ю.М.-Знаменские 917174  7.88 3 Худякова Л.О.

25 Ефремов Тимофей Андреевич 04.06.2007 3 Ю.М.-Знаменские 712204  7.88 3 Полищук Д.В. Сиваков А.Л.

28 Леонов Игорь Николаевич 05.06.2007 3 МКСШОР Юг 1081353  7.89 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

29 Михайлов Богдан Павлович 07.08.2006 2 ГБУ МГФСО Москомспорта 1582356  7.90 3 Ревун Д.Д.

30 Казбан Алексей Сергеевич 22.11.2007 3 МКСШОР Юг 1125960  7.91 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

31 Кравченко Илья Дмитриевич 14.12.2007 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 944690  7.92 3 Волобуева Е.В

32 Удовиченко Александр Ильич 23.01.2007 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 1421835  7.96 3 Аверина С.В.

33 Боков Владислав Вадимович 15.11.2007 3 МКСШОР Юг 568268  7.97 3 Калинкина А.А.

34 Шавров Макар Александрович 10.05.2007 2 МКСШОР Юг 755055  7.99 3 Архипова О.М.

34 Лебедев Платон Максимович 06.07.2007 3 МКСШОР Юг 953146  7.99 3 Баштанов А.В.

36 Ицков Андрей Станиславович 02.07.2006 1 юн. ФАУ МО РФ ЦСКА 1383646  8.00 3 Журавлев О.Б.

36 Маслов Никита Сергеевич 09.08.2006 1ю ГБУ МГФСО Москомспорта 673017  8.00 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

38 Ковалев Кирилл Владимирович 09.05.2006 3 Самбо 70 Черемушки 889439  8.02 3 Степаненко В.А.

38 Гуров Максим Константинович07.09.2007 3 МКСШОР Юг 763338  8.02 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

40 Уваров Фёдор Андреевич 20.04.2007 1ю МКСШОР Юг 1280923  8.05 1ю Ревун В.Д., Иваненко В.С.

41 Залюбовский Александр Геннадьевич 20.05.2007 1ю СШОР Юность Москвы 986073  8.08 1ю Розенберг А.С.

42 Мова Вячеслав Михайлович 31.03.2006 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1472022  8.18 1ю Иванов В.М.

43 Попов Даниил Олегович 10.03.2006 1ю МКСШОР Юг 648352  8.22 1ю Етченко И.П.

43 Александров Семён Денисович 04.06.2007 1ю МКСШОР Юг 361357  8.22 1ю Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

43 Иноземцев Дмитрий Борисович 20.09.2007 1ю МКСШОР Юг 568004  8.22 1ю Калинкина А.А.

46 Софьин Максим Дмитриевич 09.06.2007 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 949662  8.23 1ю Титов А.А.

46 Федотов Константин Михайлович 30.10.2007 1юн Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1269828  8.23 1ю Капелюшне С.Т.

48 Бузанов Владислав Дмитриевич 05.01.2007 1ю Самбо 70 Черемушки 1579761  8.26 1ю Давыдовы Н.В.А.В.

49 Панчев Артём Евгеньевич 08.09.2007 1ю Самбо 70 Черемушки 1564138  8.27 1ю Давыдовы Н.В.А.В.

50 Тимофеев Никита Андреевич 13.03.2007 1 юн Ю.М.-Знаменские 1645533  8.30 1ю Курбатов П.П.

51 Христолюбов Арсений Сергеевич 25.09.2007 1 юн ФАУ МО РФ ЦСКА 1429313  8.32 1ю Герасимова Е.А.

52 Круподер Дмитрий Дмитриевич 20.12.2006 3 МКСШОР Юг 590884  8.33 1ю Иваненко В.С., Ревун В.Д.

53 Русаков Святослав Бус Дмитриевич 27.09.2006 1ю МКСШОР Юг 1481017  8.36 1ю Архипова О.М.

54 Плякин Федор Дмитриевич 31.08.2007 3 МКСШОР Север 1445543  8.38 1ю Магницкий М.В.

55 Краев Георгий Денисович 13.02.2007 1ю МКСШОР Юг 686291  8.41 1ю Етченко И.П.

55 Балтайс Михаил Александрович 26.06.2007 1ю ГБУ МГФСО Москомспорта 953640  8.41 1ю Есипова Т.А,

57 Собольков Дмитрий Юрьевич 18.10.2007 3 МКСШОР Север 888640  8.44 1ю Ионов С.В.

                          Гл. судья

                           Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжен ие  бег 60 м

58 Буйский Денис Борисович 02.04.2007 1ю МКСШОР Юг 857642  8.61 2ю Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

59 Козлов Кирилл Иванович 12.09.2007 1ю МКСШОР Юг 685814  8.67 2ю Етченко И.П.

60 Трубицин Иван Сергеевич 26.04.2007 1ю МКСШОР Юг 1455407  8.69 2ю Етченко И.П.

61 Гусев Иван Андреевич 26.07.2007 3 МКСШОР Юг 963204  8.71 2ю Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

62 Сигов Владимир Александрович 18.06.2006 1ю Самбо 70 Черемушки 695722  8.83 2ю Давыдовы Н.В.А.В.

63 Злобин Гордей Григорьевич 10.07.2006 1ю МКСШОР Юг 695537  9.05 3ю Калинкина А.А.

64 Пелагейченко Макар Андреевич 28.08.2007 3 МКСШОР Юг 863323  9.23 3ю Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

Овсинский Роман Алексеевич 21.06.2006 3 МКСШОР Юг 410571 FS Алексидзе А.С.

Россихин Филипп Сергеевич 20.07.2006 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 359357 FS Титов А.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м (автохронометраж)

ЮНОШИ до 18 лет

Забеги 19 января  17.40

Финал 19 января  19.20

Место Фамилия,имя дата рожд Квал Организация ID Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Кометиани Даниил Зурабович 23.04.2006 1 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 616427  23.32  22.90 1 Васяткин В. П. 

2 Таскаев Никита Алексеевич 08.08.2006 1 ГБУ МГФСО Москомспорта 1063726  23.47  23.52 1 Семененко А.В

3 Пагирев Александр Александрович 11.07.2007 2 МКСШОР Юг 943193  23.55  23.54 1 Калинкина А.А., Калашникова О.Ю.

4 Чаплыгин Николай Александрович 08.12.2006 2 ГБУ МГФСО Москомспорта 354944  23.80  23.94 2 Ерёмин М.Э.

5 Киндрук Андрей Александрович 09.02.2006 2 ГБУ МГФСО Москомспорта 1331543  23.98 2 Трушин С.Ю.

6 Буров Павел Юрьевич 28.06.2006 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 914441  24.19 2 Курбатов П.П.

7 Кузнецов Александр Евгеньевич 29.10.2006 2 МКСШОР Юг 1038789  24.39 2 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

8 Кириллов Максим Валерьевич 11.01.2006 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 739444  24.52 2 Соболева Ю.Е.

9 Шведов Максим Валентинович 27.03.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 711612  24.73 2 Филатовы М.И., Е.А.

10 Климов Даниил Юрьевич 17.01.2007 2 МКСШОР Юг 1312070  24.74 2 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

11 Коротков Александр Дмитриевич 02.08.2007 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 707629  24.77 2 Курбатов П.П.

12 Селимханов Марат Асретович 04.10.2006 3 ГБУ СШОР Москвич 690605  24.79 2 Гуров А.Е.

12 Шишкин Яков Алексеевич 26.05.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 683847  24.79 2 Журавлев О.Б.

                          Гл. судья

                           Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжени е  бег 200 м

14 Коновалов Евгений Алексеевич 02.06.2007 3 ГБУ МГФСО Москомспорта 712704  24.94 2 Ерёмин М.Э.

15 Чуденков Владислав Игоревич 15.12.2006 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1043247  25.03 3 Алтаев С.А

16 Орехов Василий Алексеевич 09.03.2006 2 МКСШОР Юг 616690  25.15 3 Архипова О.М.

17 Шеин Владимир Дмитриевич 01.07.2007 3 ГБУ МГФСО Москомспорта 578950  25.19 3 Трушин С.Ю

18 Наумов Андрей Владимирович 23.11.2006 2 МКСШОР Юг 606227  25.23 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

19 Каменский Александр Станиславович 29.07.2007 3 ГБУ МКСШОР Запад 698509  25.29 3 Стреляев В.В.

20 Макаров Алексей Павлович 25.03.2007 3 ГБУ МКСШОР Запад 601733  25.32 3 Горелова Н.Б.

21 Багамаев Егор Андреевич 21.09.2007 3 МКСШОР Юг 873442  25.34 3 Михайлова Е.В.

22 Мелкин Владислав Игоревич 04.05.2007 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1492071  25.39 3 Курбатов П.П.

22 Шибанов Даниил Ильич 02.10.2007 2 МКСШОР Юг 591823  25.39 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В., Калашникова О.Ю.

24 Пелевин Степан Алексеевич 30.11.2007 3 Самбо 70 Черемушки 603684  25.56 3 Степаненко В.А.

25 Белый Георгий Павлович 01.05.2006 3 МКСШОР Юг 1402676  25.59 3 Баштанов А.В.

25 Мешков Иван Витальевич 08.03.2008 3 МКСШОР Юг 687499  25.59 3 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

27 Шахматов Павел Дмитриевич 22.05.2008 3 МКСШОР Юг 694801  25.60 3 Алексидзе А.С.

28 Кравченко Илья Дмитриевич 14.12.2007 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 944690  25.75 3 Волобуева Е.В

29 Ицков Андрей Станиславович 02.07.2006 1 юн. ФАУ МО РФ ЦСКА 1383646  25.84 3 Журавлев О.Б.

30 Молодин Геннадий Дмитриевич 29.12.2006 3 САШ ЮМ равных возможностей 691939  25.85 3 Щеглова И.В., Семина Г.Д.

31 Фролов Дмитрий Романович 10.01.2006 2 ГБУ МКСШОР Запад 1577515  25.92 3 Горелова Н.Б.

32 Александров Николай Александрович 19.12.2006 3 ГБУ МГФСО Москомспорта 682748  25.94 3 Семененко А.В

33 Монако Антон Сергеевич 02.05.2007 1ю СШОР Юность Москвы 1303000  25.99 3 Федорива-Шпаер А.А

33 Васильев Георгий Олегович 13.11.2006 3 МКСШОР Юг 1119758  25.99 3 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

35 Ковалев Кирилл Владимирович 09.05.2006 3 Самбо 70 Черемушки 889439  26.01 3 Степаненко В.А.

36 Дубакин Александр Романович 06.04.2006 2 МКСШОР Юг 1314637  26.05 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

37 Ефремов Тимофей Андреевич 04.06.2007 3 Ю.М.-Знаменские 712204  26.13 3 Полищук Д.В. Сиваков А.Л.

38 Маслов Никита Сергеевич 09.08.2006 1ю ГБУ МГФСО Москомспорта 673017  26.16 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

38 Сопков Арсений Алексеевич 12.05.2008 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 717086  26.16 3 Волобуева Е.В

40 Волков Никита Алексеевич 29.06.2006 3 ГБУ СШОР Москвич 1639334  26.18 3 Гуров А.Е.

41 Боков Владислав Вадимович 15.11.2007 3 МКСШОР Юг 568268  26.19 3 Калинкина А.А.

42 Курочкин Антон Романович 01.02.2007 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 865174  26.24 3 Талатай Д.В.

43 Бородич Вячеслав Андреевич 27.03.2006 3 МКСШОР Юг 691226  26.26 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

44 Патрашко Богдан Валерьевич 12.09.2006 1ю МКСШОР Юг 876674  26.27 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

45 Харченко Илья Александрович 31.07.2006 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 685075  26.30 3 Талатай Д.В.

46 Леонов Игорь Николаевич 05.06.2007 3 МКСШОР Юг 1081353  26.34 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

47 Шавров Макар Александрович 10.05.2007 2 МКСШОР Юг 755055  26.47 3 Архипова О.М.

47 Гуров Максим Константинович 07.09.2007 3 МКСШОР Юг 763338  26.47 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

49 Усанов Олег Константинович 17.02.2008 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 797126  26.51 3 Алтаев С.А

50 Железнов Илья Андреевич 27.07.2006 3 МКСШОР Юг 586129  26.56 3 Крючкова Т.Г.

                          Гл. судья

                           Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжени е  бег 200 м

51 Тимофеев Никита Андреевич 13.03.2007 1 юн Ю.М.-Знаменские 1645533  26.59 3 Курбатов П.П.

52 Савилов Илья Александрович 15.10.2007 1юн Ю.М.-Знаменские 917174  26.63 3 Худякова Л.О.

53 Казбан Алексей Сергеевич 22.11.2007 3 МКСШОР Юг 1125960  26.66 1ю Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

54 Николаев Алексей Максимович 24.09.2007 1ю ГБУ МГФСО Москомспорта 739996  26.69 1ю Ерёмин М.Э.

55 Сыч Илья Дмитриевич 02.08.2007 1ю МКСШОР Юг 715421  26.94 1ю Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

56 Иванов Роман Олегович 13.04.2006 3 МКСШОР Юг 621107  27.16 1ю Ревун В.Д., Иваненко В.С.

56 Бирюков Артур Вячеславович 05.04.2006 3 МКСШОР Юг 433847  27.16 1ю Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

58 Ладонцев Максим Андреевич 30.03.2007 3 САШ ЮМ равных возможностей 665009  27.23 1ю Щеглова И.В., Семина Г.Д.

59 Попов Даниил Олегович 10.03.2006 1ю МКСШОР Юг 648352  27.31 1ю Етченко И.П.

60 Еремеев Семён Алексеевич 16.11.2006 1ю ГБУ МГФСО Москомспорта 365895  27.33 1ю Кобелькова М.Н.

61 Круподер Дмитрий Дмитриевич 20.12.2006 3 МКСШОР Юг 590884  27.40 1ю Иваненко В.С., Ревун В.Д.

62 Сцепура Дмитрий Александрович 13.11.2007 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 676608  27.43 1ю Васяткин В.П., Ульянов Д.И.

63 Александров Семён Денисович 04.06.2007 1ю МКСШОР Юг 361357  27.50 1ю Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

63 Брекин Иван Эдуардович 09.01.2007 1ю Ю.М.-Знаменские 1640677  27.50 1ю Худякова Л.О.

65 Миронов Кирилл Александрович 09.10.2007 3 САШ ЮМ равных возможностей 1627616  27.52 1ю Щеглова И.В., Семина Г.Д.

66 Еремеев Матвей Владиславович 18.12.2007 1ю МКСШОР Юг 1421134  27.61 1ю Калинкина А.А.

67 Буйский Денис Борисович 02.04.2007 1ю МКСШОР Юг 857642  27.99 1ю Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

68 Христолюбов Арсений Сергеевич 25.09.2007 1 юн ФАУ МО РФ ЦСКА 1429313  28.13 1ю Герасимова Е.А.

69 Собольков Дмитрий Юрьевич 18.10.2007 3 МКСШОР Север 888640  28.56 1ю Ионов С.В.

70 Козлов Кирилл Иванович 12.09.2007 1ю МКСШОР Юг 685814  28.65 2ю Етченко И.П.

71 Плякин Федор Дмитриевич 31.08.2007 3 МКСШОР Север 1445543  29.23 2ю Магницкий М.В.

72 Романов Никита Максимович 22.12.2007 1ю Самбо 70 Черемушки 893577  29.53 2ю Краснова А.М.

73 Гусев Иван Андреевич 26.07.2007 3 МКСШОР Юг 963204  29.70 2ю Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

74 Трубицин Иван Сергеевич 26.04.2007 1ю МКСШОР Юг 1455407  30.85 2ю Етченко И.П.

Скороходов Григорий Александрович 01.10.2006 1ю ГБУ МГФСО Москомспорта 584153 DQ Хереш Ж.Ф.

Михайлов Богдан Павлович 07.08.2006 2 ГБУ МГФСО Москомспорта 1582356 DQ Ревун Д.Д.

Пелагейченко Макар Андреевич 28.08.2007 3 МКСШОР Юг 863323 DQ Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

                          Гл. судья

                           Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 м (круг 200 м автохронометраж)

ЮНОШИ до 18 лет

Финальные забеги 18 января  19.30

Место Фамилия,имя дата рожд Квал Организация ID Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Белоусов Павел Денисович 29.09.2007 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 628240 51,46 1 Соболева Ю.Е.

2 Кометиани Даниил Зурабович 23.04.2006 1 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 616427 51,70 1 Васяткин В. П. 

3 Таскаев Никита Алексеевич 08.08.2006 1 ГБУ МГФСО Москомспорта 1063726  51.84 1 Семененко А.В

4 Киндрук Андрей Александрович 09.02.2006 2 ГБУ МГФСО Москомспорта 1331543  52.02 1 Трушин С.Ю.

5 Пагирев Александр Александрович 11.07.2007 2 МКСШОР Юг 943193  53.10 2 Калинкина А.А., Калашникова О.Ю.

6 Чуденков Владислав Игоревич 15.12.2006 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1043247  54.05 2 Алтаев С.А

7 Коротков Александр Дмитриевич 02.08.2007 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 707629  54.09 2 Курбатов П.П.

8 Шаров Егор Павлович 04.06.2006 кмс ГБУ МГФСО Москомспорта 1417686  54.24 2 Голубенко Ю.И., Зеленцова Т.П.

9 Колесников Илья Андреевич 25.07.2007 2 ГБУ МГФСО Москомспорта 1073711  55.75 2 Голубенко Ю.И., Зеленцова Т.П.

10 Грудинин Егор Владимирович 26.05.2007 2 ГБУ СШОР Москвич 646903  55.92 2 Гуров А.Е.

11 Манец Никита Олегович 28.09.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 776350  56.07 2 Аверина С.В.

12 Ростовцев Марк Михайлович 22.02.2008 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 1247049  56.09 2 Аверин В.А.

13 Дубакин Александр Романович 06.04.2006 2 МКСШОР Юг 1314637  56.15 2 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

14 Гальчук Максим Александрович 13.08.2007 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 1521400  56.37 2 Аверина С.В.

15 Шибанов Даниил Ильич 02.10.2007 2 МКСШОР Юг 591823  56.58 2 Ширяев И.В., Ширяева Е.В., Калашникова О.Ю.

16 Капустин Владимир Владимирович 11.07.2006 3 ГБУ СШОР Москвич 599428  56.68 3 Гуров А.Е.

17 Монако Антон Сергеевич 02.05.2007 1ю СШОР Юность Москвы 1303000  56.78 3 Федорива-Шпаер А.А

18 Семёнов Михаил Анатольевич 05.03.2008 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 582576  56.91 3 Аверина С.В.

19 Фролов Дмитрий Романович 10.01.2006 2 ГБУ МКСШОР Запад 1577515  57.19 3 Горелова Н.Б.

20 Маслов Олег Дмитриевич 09.10.2006 1юн Ю.М.-Знаменские 601995  57.34 3 Лемеш С.И.,Л.А.

21 Васильев Георгий Олегович 13.11.2006 3 МКСШОР Юг 1119758  57.70 3 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

22 Мостовенко Николай Андреевич 02.01.2007 3 ГБУ МКСШОР Запад 573652  57.91 3 Самойлов Ю.А.

22 Синкин Егор Денисович 13.11.2007 2 ГБУ СШОР Москвич 759569  57.91 3 Гуров А.Е.

24 Сопков Арсений Алексеевич 12.05.2008 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 717086  57.97 3 Волобуева Е.В

25 Дешевых Александр Иванович 26.03.2007 3 ГБУ СШОР Москвич 859360  58.08 3 Тарарова А.Д.

26 Бирюков Артур Вячеславович 05.04.2006 3 МКСШОР Юг 433847  58.09 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

                          Гл. судья

                           Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжен ие  бег 400 м

27 Чернышев Максим Михайлович 13.02.2008 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1320222  58.44 3 Фоменков Ю.Н.

28 Волков Всеволод Витальевич 07.12.2006 3 МКСШОР Юг 1221860  58.46 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

29 Ульянов Матвей Александрович 05.07.2006 2 МКСШОР Юг 862027  58.50 3 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

30 Рудниченко Семён Сергеевич 04.03.2007 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 970652  58.53 3 Иванов В.М., Абдуллаев В.Ш.

31 Байрамов Артём Эмильевич 23.07.2006 1 юн. Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 599352  58.57 3 Волобуева Е.В

32 Белый Георгий Павлович 01.05.2006 3 МКСШОР Юг 1402676  59.18 3 Баштанов А.В.

33 Кузнецов Роман Артемович 28.09.2007 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 693465  59.32 3 Аверина С.В.

34 Дроздов Никита Вячеславович 16.04.2006 3 ГБУ МГФСО Москомспорта 662489  59.54 3 Трушин С.Ю.

35 Сыч Илья Дмитриевич 02.08.2007 1ю МКСШОР Юг 715421  59.97 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

36 Николаев Алексей Максимович 24.09.2007 1ю ГБУ МГФСО Москомспорта 739996  1:00.01 3 Ерёмин М.Э.

37 Молодин Геннадий Дмитриевич 29.12.2006 3 САШ "ЮМ" равных возможностей, ГБУ школа 1501 691939  1:00.08 3 Щеглова И.В., Семина Г.Д.

38 Железнов Илья Андреевич 27.07.2006 3 МКСШОР Юг 586129  1:00.20 3 Крючкова Т.Г.

39 Еремеев Семён Алексеевич 16.11.2006 1ю ГБУ МГФСО Москомспорта 365895  1:00.30 3 Кобелькова М.Н.

40 Леонов Глеб Витальевич 06.08.2007 1ю МКСШОР Юг 755053  1:00.75 3 Архипова О.М.

41 Якшин Виталий Алексеевич 05.04.2007 3 МКСШОР Юг 688648  1:00.97 3 Калинкина А.А.

42 Мешков Иван Витальевич 08.03.2008 3 МКСШОР Юг 687499  1:01.14 1ю Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

43 Сивый Егор Андреевич 18.12.2007 1 юн. Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1533091  1:02.40 1ю Волобуева Е.В

44 Егоров Святослав Дмитриевич 16.05.2007 1ю ГБУ МГФСО Москомспорта 689897  1:03.03 1ю Хереш Ж.Ф.

45 Сивохин Михаил Евгеньевич 06.10.2007 3 МКСШОР Юг 596095  1:03.59 1ю Крючкова Т.Г.

Брекин Иван Эдуардович 09.01.2007 1ю Ю.М.-Знаменские 1640677 DQ Худякова Л.О.

Лукашин Дмитрий Александрович 18.04.2007 3 МКСШОР Север 1500982 DQ Мосин И.В., Мосина И.Н.

Головчанский Владислав Сергеевич 31.07.2006 3 ГБУ МГФСО Москомспорта 1609779 DQ Куликов А В Фролов Н А 

                          Гл. судья

                           Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 800 м (круг 200 м автохронометраж)

ЮНОШИ до 18 лет

Финальные забеги 19 января  18.45

Место Фамилия,имя дата рожд Квал Организация ID Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Белоусов Павел Денисович 29.09.2007 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 628240  1:59.23 1 Соболева Ю.Е.

2 Сотников Анатолий Сергеевич 12.04.2007 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 586471  2:00.04 1 Полищук Д.В. Дашкин И.Г.

3 Мариничев Андрей Александрович 03.11.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 1002221  2:04.74 2 Аверина С.В.

4 Фарафонов Данил Андреевич 19.03.2008 2 ГБУ СШОР Москвич 851402  2:08.84 2 Харламов В.О.,Павельев А.Н.

5 Ростовцев Марк Михайлович 22.02.2008 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 1247049  2:08.91 2 Аверин В.А.

6 Елизарьев Александр Викторович 25.12.2006 2 ГБУ СШОР Москвич 1024557  2:11.42 2 Гуров А.Е.

7 Гальчук Максим Александрович 13.08.2007 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 1521400  2:12.84 3 Аверина С.В.

8 Ульянов Матвей Александрович 05.07.2006 2 МКСШОР Юг 862027  2:13.81 3 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

9 Гныпа Владимир Алексеевич 27.12.2006 3 ГБУ МГФСО Москомспорта 580965  2:15.10 3 Куликов А В

10 Волков Всеволод Витальевич 07.12.2006 3 МКСШОР Юг 1221860  2:15.15 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

11 Скрыпкин Александр Константинович 26.03.2007 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 981375  2:16.84 3 Лемеш С.И.,Л.А.

12 Вязовецков Сергей Дмитриевич 06.10.2006 3 МКСШОР Север 623141  2:17.41 3 Смолянский П.Г.

13 Головчанский Владислав Сергеевич 31.07.2006 3 ГБУ МГФСО Москомспорта 1609779  2:22.51 1ю Куликов А В Фролов Н А 

14 Якшин Виталий Алексеевич 05.04.2007 3 МКСШОР Юг 688648  2:23.70 1ю Калинкина А.А.

15 Куликов Лев Юрьевич 27.10.2007 1 юн ФАУ МО РФ ЦСКА 1336483  2:24.47 1ю Аверин В.А.

16 Куккет Андрей Владимирович 11.05.2007 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1087073  2:29.24 1ю Моргунова Л.В.

                          Гл. судья

                           Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 1500 м (круг 200 м автохронометраж)

ЮНОШИ до 18 лет
Финальный забег 18 января  17.25

Место Фамилия,имя дата рожд Квал Организация ID Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Ушверидзе Александр Александрович 07.06.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 601556  4:15.33 2 Журавлёв О.Б. Майоров В.,  Аверин В.А.

2 Арбузов Арсений Антонович 28.11.2006 II МССУОР №1 1368484  4:18.36 2 Фролов Н.А.     Фролова Т.С.

3 Новичихин Святослав Евгеньевич 27.11.2006 2 ГБУ МГФСО Москомспорта 572892  4:26.92 2 Кобелькова М.Н.

4 Фарафонов Данил Андреевич 19.03.2008 2 ГБУ СШОР Москвич 851402  4:30.32 3 Харламов В.О.,Павельев А.Н.

5 Саид Самир Шахриарович 09.01.2006 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 590296  4:30.67 3 Архипов В.А.

6 Мариничев Андрей Александрович 03.11.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 1002221  4:33.47 3 Аверина С.В.

7 Гусаревич Федор Иванович 02.07.2006 3 ГБУ МГФСО Москомспорта 1609821  4:47.61 1ю Куликов А В Фролов Н А 

8 Гныпа Владимир Алексеевич 27.12.2006 3 ГБУ МГФСО Москомспорта 580965  4:47.77 1ю Куликов А В

9 Кудинов Петр Владиславович 06.09.2007 1 юн ФАУ МО РФ ЦСКА 1320237  5:00.67 1ю Архипов В.А.

10 Сазонов Сергей Викторович 22.10.2007 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 560296  5:11.64 1ю Архипов В.А.

11 Мельников Алексей Михайлович 10.11.2007 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 1033158  5:11.67 1ю Архипов В.А.

12 Куккет Андрей Владимирович 11.05.2007 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1087073  5:15.27 2ю Моргунова Л.В.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 3000 м (круг 200 м автохронометраж)

ЮНОШИ до 18 лет

Финальные забеги 19 января  19.05

Место Фамилия,имя дата рожд Квал Организация ID Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Ушверидзе Александр Александрович 07.06.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 601556  9:39.23 2 Журавлёв О.Б. Майоров В.,  Аверин В.А.

2 Гусаревич Федор Иванович 02.07.2006 3 ГБУ МГФСО Москомспорта 1609821  10:41.04 1ю Куликов А В Фролов Н А 

3 Моисеев Артемий Константинович 19.02.2008 1юн ГБУ МКСШ  Зеленоград 681556  12:15.45 3ю Капустян Н В

                          Гл. судья

                           Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Эстафета 4 х 200 м (автохронометраж)

ЮНОШИ до 18 лет

Финальные забеги 19 января  20.00

Место Фамилия,имя дата рожд Квал Организация ID Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 ГБУ МГФСО Москомспорта 1 команда  1:34.93 2

Чаплыгин Николай Александрович 08.12.2006 2 ГБУ "МГФСО" Москомспорта Ерёмин М.Э.

Киндрук Андрей Александрович 09.02.2006 2 ГБУ "МГФСО" Москомспорта Трушин С.Ю.

Власов Дмитрий Алексеевич 22.02.2008 1 ГБУ "МГФСО" Москомспорта Ерёмин М.Э.

Таскаев Никита Алексеевич 08.08.2006 1 ГБУ "МГФСО" Москомспорта Семененко А.В

2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1 команда  1:36.75 3

Буров Павел Юрьевич 28.06.2006 2 Ю.М.-Знаменские Курбатов П.П.

Кометиани Даниил Зурабович 23.04.2006 1 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ Васяткин В. П. 

Коротков Александр Дмитриевич 02.08.2007 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ Курбатов П.П.

Маслов Олег Дмитриевич 09.10.2006 1юн Ю.М.-Знаменские Лемеш С.И.,Л.А.

3 МКСШОР Юг 1 команда  1:36.88 3

Пагирев Александр 11.07.2007 2 МКСШОР "Юг" Калинкина А.А.

Кузнецов Александр 29.10.2006 2 МКСШОР "Юг" Иваненко В.С.

Климов Даниил 17.01.2007 2 МКСШОР "Юг" Иваненко В.С.

Наумов Андрей МКСШОР "Юг" Ширяев И.В.

4 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:37.20 3

Шведов Максим Валентинович 27.03.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 37 Филатовы М.И., Е.А.

Шишкин Яков Алексеевич 26.05.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 115 Журавлев О.Б.

Ицков Андрей Станиславович 02.07.2006 1 юн. ФАУ МО РФ ЦСКА 103 Журавлев О.Б.

Кириллов Максим Валерьевич 11.01.2006 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 71 Соболева Ю.Е.

                          Гл. судья

                           Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  эстафета

5 МКСШОР Юг 2 команда  1:40.24 3

Каменев Мирослав 26.12.2007 2 МКСШОР "Юг" Алексидзе А.С.

Багамаев Егор 21.09.2007 3 МКСШОР "Юг" Михайлова Е.В.

Шибанов Даниил 02.10.2007 2 МКСШОР "Юг" Ширяев И.В.

Дубакин Александр 06.04.2006 2 МКСШОР "Юг" Ширяев И.В.

6 ГБУ МГФСО Москомспорта 2 команда  1:42.92 1ю

Николаев Алексей Максимович 24.09.2007 1ю ГБУ "МГФСО" Москомспорта 389 Ерёмин М.Э.

Александров Николай Александрович 19.12.2006 3 ГБУ "МГФСО" Москомспорта 33 Семененко А.В

Куделин Иван Дмитриевич 30.08.2006 3 ГБУ "МГФСО" Москомспорта 123 Хереш Ж.Ф.

Шеин Владимир Дмитриевич 01.07.2007 3 ГБУ "МГФСО" Москомспорта 261 Трушин С.Ю

7 МКСШОР Юг 3 команда  1:45.11 1ю

Васильев Георгий 15.12.2008 1ю МКСШОР "Юг" Алексидзе А.С.

Бородич Вячеслав 27.03.2006 3 МКСШОР "Юг" Ревун В.Д.

Гуров Максим 07.09.2007 3 МКСШОР "Юг" Ревун В.Д.

Круподер Дмитрий 20.12.2006 3 МКСШОР "Юг" Иваненко В.С., Ревун В.Д.

8 Самбо 70 Черемушки  1:45.17 1ю

Пелевин Степан Алексеевич 30.11.2007 3 Самбо 70 "Черемушки" 218 Степаненко В.А.

Ковалев Кирилл Владимирович 09.05.2006 3 Самбо 70 "Черемушки" 216 Степаненко В.А.

Панчев Артём Евгеньевич 08.09.2007 1ю Самбо 70 "Черемушки" Давыдовы Н.В.А.В.

Миронов Андрей Денисович 30.05.2006 2 Самбо 70 "Черемушки" 222 Степаненко В.А.

                          Гл. судья

                           Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег  с барьерами 60 м (высота барьеров 0,914 автохронометраж)

ЮНОШИ до 18 лет
Забеги 18 января  16.50

Финал 18 января  18.15

Место Фамилия,имя дата рожд Квал Организация ID Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Шаров Егор Павлович 04.06.2006 кмс ГБУ МГФСО Москомспорта 1417686  8.64  8.65 1 Голубенко Ю.И., Зеленцова Т.П.

2 Миронов Андрей Денисович 30.05.2006 2 Самбо 70 Черемушки 365556  9.06  8.97 2 Степаненко В.А.

3 Басов Кирилл Робертович 28.09.2007 3 ГБУ МГФСО Москомспорта 713020  9.18  9.22 2 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

4 Каменев Мирослав Алексеевич 26.12.2007 2 МКСШОР Юг 664013  9.14  9.26 2 Алексидзе А.С.

5 Колесников Илья Андреевич 25.07.2007 2 ГБУ МГФСО Москомспорта 1073711  9.12  10.04 2 Голубенко Ю.И., Зеленцова Т.П.

6 Плахов Евгений Владимирович 04.12.2006 3 ГБУ МГФСО Москомспорта 595982  9.25 DNF 2 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

7 Сцепура Дмитрий Александрович 13.11.2007 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 676608  9.59 3 Васяткин В.П., Ульянов Д.И.

8 Алексеев Иван Алексеевич 29.03.2007 1ю Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 712307  13.17 бр Абдуллаев В. Ш. Иванов В.М. 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с препятствиями 2000 м (круг 200 м автохронометраж)

ЮНОШИ до 18 лет Без ямы с водой

Финальные забеги 19 января  19.05

Место Фамилия,имя дата рожд Квал Организация ID Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Арбузов Арсений Антонович 28.11.2006 II МССУОР №1 1368484  6:15.26 2 Фролов Н.А.     Фролова Т.С.

2 Новичихин Святослав Евгеньевич 27.11.2006 2 ГБУ МГФСО Москомспорта 572892  6:24.95 2 Кобелькова М.Н.

3 Саид Самир Шахриарович 09.01.2006 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 590296  6:45.96 3 Архипов В.А.

4 Глебов Александр Витальевич 12.10.2008 1 юн ФАУ МО РФ ЦСКА 693543  7:29.75 1ю Архипов В.А.

5 Мельников Алексей Михайлович 10.11.2007 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 1033158  7:55.33 бр Архипов В.А.

                          Гл. судья

                           Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 60 м (автохронометраж)

ДЕВУШКИ до 18 лет

Забеги 18 января  17.10

Финал 18 января  18.55

Место Фамилия,имя дата рожд Квал Организация ID Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Долматова Виктория Олеговна 03.05.2006 кмс ГБУ МГФСО Москомспорта 981801  7.78  7.65 кмс Чермошанский И.В., Терехова Н.В.

2 Котова Екатерина Дмитриевна 12.02.2007 кмс МКСШОР Север 1388361  7.94  7.89 1 Мосин И.В., Мосина И.Н.

3 Шабаева Александра Сергеевна 22.09.2006 1 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1054278  7.97  7.95 1 Худякова Л.О.

4 Истрашкина София Николаевна 07.06.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 680699  8.08  8.10 1 Клычникова Л.В.

5 Никитина Вероника Константиновна30.09.2006 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 614791  8.19  8.18 1 Полоницкий А.Е.

6 Сахнова Анна Вячеславовна 09.01.2010 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 1516379  8.26  8.26 2 Филатовы М.И., Е.А.

7 Лебедева Кристина Павловна 06.09.2006 1 СШОР Юность Москвы 196977  8.26 2 Левина Т.В.

8 Мараева Юлия Анатольевна 22.04.2007 3 ГБУ СШОР Москвич 1336122  8.28 2 Тарарова А.Д.

9 Мельникова Ольга Вячеславовна 14.06.2006 2 ГБУ МГФСО Москомспорта 580087  8.33 2 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

10 Каналы Лоредана Юрьевна 30.08.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 699053  8.34 2 Соболева Ю.Е.

11 Фидарова Полина Батразовна 16.06.2010 1 МКСШОР Юг 922109  8.38 2 Калинкина А.А.

11 Жучкова Маргарита Евгеньевна 27.06.2008 2 МГФСО 584469  8.38 2 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

13 Мигунова Анастасия Андреевна 31.07.2006 3 МКСШОР Север 783488  8.40 2 Мосин И.В., Мосина И.Н.

13 Васильева Екатерина Николаевна 05.12.2006 2 ГБУ МКСШОР Запад 578461  8.40 2 Стреляев В.В.

15 Шабунина Анфиса Вячеславовна 09.04.2007 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 651685  8.41 2 Герасимова Е.А.

16 Кровякова Светлана Владимировна 27.04.2007 2 МКСШОР Север 999781  8.42 2 Ионов С.В.

17 Мишагина Диана Евгеньевна 16.06.2008 1 СШОР Юность Москвы 215872  8.45 2 Авдеев М.А. Иванова Л.А.

17 Сабирова Рената Станиславовна 02.09.2008 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 572710  8.45 2 Лемеш С.И.,Л.А.

19 Кононова Елизавета Александровна 16.05.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 1431073  8.46 2 Оськин С.Ю.

20 Мисинева Меланья Владимировна 18.01.2007 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1098735  8.47 2 Капелюшне С.Т.

21 Русакова Варвара Андреевна 12.02.2008 I МССУОР №1 1559091  8.52 2 Васяткин В.П.  Тюленев С.В.

21 Чучалина Полина Андреевна 20.01.2008 2 МГФСО 673495  8.52 2 Афанасьев И.М.

23 Филиппова Александра Юрьевна 20.02.2007 1 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1618701  8.54 2 Васяткин В. П. 

24 Анисимова Ева Дмитриевна 01.04.2008 1 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 865452  8.55 2 Титов А.А.

24 Шманенкова Светлана Васильевна 05.05.2008 1 ГБУ МКСШОР Запад 734496  8.55 2 Стреляев В.В.

                          Гл. судья

                           Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение бег 60 м

26 Яковлева Екатерина Романовна 27.06.2008 2 МГФСО 1040269  8.56 2 Афанасьев И.М.

26 Соловьёва Мария Ивановна 04.03.2009 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 593592  8.56 2 Журавлев О.Б.

28 Макарова Полина Александровна 15.05.2006 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 700809  8.57 2 Худякова Л.О.

29 Кузнецова Ксения Николаевна 17.07.2007 2 МКСШОР Север 676587  8.59 2 Гаврилов Б.П.

30 Зайцева Софья Ивановна 05.10.2007 1 ГБУ МГФСО Москомспорта 1564912  8.60 2 Есипова Т.А,

30 Леонтьева Нина Андреевна 23.05.2008 1 МКСШОР Юг 687447  8.60 2 Калашникова О.Ю.

32 Ануфриева Антонина Игоревна 28.04.2009 2 МКСШОР Север 1425869  8.62 2 Акимов М.В.

33 Горячева Дарья Игоревна 01.12.2007 3 ГБУ СШОР Москвич 582329  8.68 3 Тарарова А.Д.

34 Шульцас Юлия Евгеньевна 13.03.2006 2 Самбо 70 Черемушки 1030772  8.69 3 Степаненко В.А.

35 Конькова Анастасия Андреевна 08.09.2007 2 МКСШОР Север 1024290  8.72 3 Гаврилов Б.П.

35 Жукова Эвелина Александровна 05.04.2008 2 СШОР Юность Москвы 1370558  8.72 3 Федорива-Шпаер А.А

35 Рубцова Арина Олеговна 03.11.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 653441  8.72 3 Оськин С.Ю.

38 Лабузова Екатерина Константиновна22.09.2006 2 ГБУ СШОР Москвич 553206  8.73 3 Тарарова А.Д.

39 Афанасьева София Ильинична 03.12.2007 3 СШОР Юность Москвы 1335342  8.74 3 Федорива-Шпаер А.А

40 Давиденко София Романовна 25.01.2006 3 МКСШОР Юг 883434  8.76 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

41 Логвиненко Наталия Владиславовна 04.04.2006 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1331159  8.78 3 Мальчикова Е.И.

41 Душина Софья Романовна 09.05.2006 1 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1126644  8.78 3 Бирюков В.Н.

41 Волкова Полина Максимовна 18.12.2008 3 МКСШОР Юг 707181  8.78 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

44 Осокина Мария Кирилловна 29.11.2007 3 МКСШОР Юг 1210395  8.79 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

44 Савельева Ксения Романовна 11.06.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 1429310  8.79 3 Журавлев О.Б. Герасимова Е.А.

44 Саломыкова Дарья Дмитриевна 20.10.2007 3 ГБУ СШОР Москвич 589808  8.79 3 Харламов В.О

47 Лазарева Карина Андреевна 04.01.2007 1 юн ГБУ СШОР Москвич 283864  8.82 3 Гуров А.Е.

47 Козяр Анастасия Александровна 06.09.2007 3 МКСШОР Север 1388629  8.82 3 Гаврилов Б.П., Смолянский П.Г.

47 Булгакова Александра Сергеевна 27.06.2007 2 Самбо 70 Черемушки 733330  8.82 3 Степаненко В.А.

50 Абакарова Алина Магомедовна 22.08.2006 2 МКСШОР Юг 715091  8.84 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

51 Храмцова Мария Алексеевна 12.03.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 286896  8.85 3 Соболева Ю.Е.

52 Мурдасова Ирина Романовна 31.07.2007 2 ГБУ МГФСО Москомспорта 1151664  8.86 3 Кобелькова М.Н.

52 Сахнова Алена Вячеславовна 12.03.2008 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 1536061  8.86 3 Филатовы М.И., Е.А.

54 Плечкина Ярослава Романовна 29.09.2008 2 МКСШОР Север 1567756  8.87 3 Магницкий М.В., Залипаева Е.В.

55 Капцова Арина Сергеевна 07.04.2006 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 574878  8.89 3 Петрова Е.Э.

55 Горельченко Ксения Владимировна 02.06.2006 3 СШОР Юность Москвы 779077  8.89 3 Айзатуллин Р.А.

55 Ишмуратова Ульяна Петровна 11.12.2007 2 ГБУ МГФСО Москомспорта 1388418  8.89 3 Черняева А.А.

                          Гл. судья

                           Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение бег 60 м

58 Курганская Глафира Александровна 14.08.2006 1 ГБУ МГФСО Москомспорта 327840  8.91 3 Кобелькова М.Н.

59 Афанасьева Алёна Михайловна 06.06.2007 3 МГФСО 612350  8.93 3 Кобелькова М.Н.

60 Савченко Анна Дмитриевна 05.02.2007 3 ГБУ МГФСО Москомспорта 419876  8.94 3 Хереш Ж.Ф.

61 Сорокина Альбина Александровна 10.03.2006 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 1322442  9.00 3 Филатовы М.И., Е.А.

62 Кубракова Анна Владимировна 02.08.2006 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 900409  9.03 3 Бирюков В.Н.

62 Павловская Станислава Олеговна 06.02.2007 2 МКСШОР Юг 736676  9.03 3 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

64 Смирнова Наталия Сергеевна 26.11.2006 3 МКСШОР Юг 1207608  9.06 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

65 Лаврова Елизавета Кирилловна 08.11.2007 3 ГБУ МГФСО Москомспорта 719770  9.08 3 Пикулев О.Ю.

65 Поздеева Алёна Дмитриевна 29.08.2006 2 МКСШОР Юг 712314  9.08 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

65 Доброва Екатерина Руслановна 09.02.2007 3 МКСШОР Север 1449353  9.08 3 Гаврилов Б.П.

68 Аникиева Анфиса Витальевна 27.09.2006 3 ГБУ МГФСО Москомспорта 1517472  9.10 3 Ревун Д.Д.

68 Полесовая Диана Александровна 11.07.2007 2 ГБУ СШОР Москвич 972575  9.10 3 Тарарова А.Д.

68 Толстолугова Анастасия Кирилловна 25.05.2007 3 МКСШОР Юг 991044  9.10 3 Михайлова Е.В.

71 Попова Елизавета Сергеевна 10.03.2006 2 ГБУ МКСШОР Запад 1047491  9.11 3 Стреляев В.В.

72 Осипова Александра Андреевна 27.09.2006 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 677894  9.15 1ю Полищук Д.В.Дашкин И.Г.

73 Селиванова Софья Александровна 15.04.2006 3 МКСШОР Юг 600979  9.17 1ю Иваненко В.С., Ревун В.Д.

73 Королева Полина Николаевна 27.04.2007 3 ГБУ МГФСО Москомспорта 664927  9.17 1ю Ерёмин М.Э.

75 Шкуро Анастасия Сергеевна 01.07.2007 3 МКСШОР Юг 1040725  9.18 1ю Михайлова Е.В.

76 Жукова Анна Викторовна 21.05.2007 1ю МКСШОР Юг 1391317  9.22 1ю Саркисян А.М.

77 Половинкина Ксения Олеговна 19.04.2007 1юн Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 719154  9.24 1ю Капелюшне С.Т.

78 Лещева Алёна Витальевна 30.07.2006 3 СШОР Юность Москвы 1054106  9.32 1ю Авдеев М.А. Иванова Л.А.

78 Джандемир София Джемовна 26.06.2006 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 1143534  9.32 1ю Филатовы М.И., Е.А.

80 Громова Дарья Игоревна 29.05.2007 3 ГБУ МГФСО Москомспорта 359848  9.34 1ю Кобелькова М.Н.

80 Туленкова Сусанна Степановна 04.10.2007 1ю Самбо 70 Черемушки 679905  9.34 1ю Краснова А.М.

82 Севостьянова Анастасия Максимовна 14.07.2006 1юн. Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 719155  9.35 1ю Лемеш С.И.,Л.А.

83 Геросина Екатерина Владимировна 19.03.2006 3 МКСШОР Север 745240  9.46 1ю Ионов С.В.

84 Фролова Алена Алексеевна 23.08.2007 3 ГБУ СШОР Москвич 768015  9.52 1ю Харламов В.О

85 Завистовская Дарья Андреевна 17.02.2006 2 Самбо 70 Черемушки 1030769  9.53 1ю Степаненко В.А.

86 Федорченко Елизавета Дмитриевна 06.04.2006 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1081597  9.54 1ю Лемеш С.И.,Л.А.

87 Чернявская Виктория Александровна 09.06.2006 2 ГБУ МГФСО Москомспорта 971469  9.55 1ю Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

88 Деришева Виктория Вадимовна 22.10.2007 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 1322435  9.61 1ю Соболева Ю.Е.

89 Ляпунова Ирина Игоревна 21.11.2006 1ю ГБУ МГФСО Москомспорта 1185308  9.62 1ю Черняева А.А.

                          Гл. судья

                           Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение бег 60 м

90 Лиховозова Дарья Олеговна 03.03.2006 1ю МКСШОР Юг 1038388  9.65 2ю Саркисян А.М.

91 Горелова Елизавета Алексеевна 07.09.2006 3 МКСШОР Юг 858925  9.69 2ю Ревун В.Д., Иваненко В.С.

92 Иванова Варвара Евгеньевна 18.02.2007 3 ГБУ МГФСО Москомспорта 939112  9.80 2ю Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

93 Измайлова Элина Маратовна 18.05.2006 1 юн Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1571608  9.81 2ю Трифонов В.И., Бахтин К.Г.

94 Земскова Дарья Романовна 31.03.2007 3 ГБУ МКСШОР Запад 1319707  9.88 2ю Стреляев В.В.

95 Папаянц Мария Антоновна 24.09.2007 1ю МКСШОР Юг 592551  9.92 2ю Михайлова Е.В.

96 Пушкина Мария Михайловна 22.03.2007 3 ГБУ СШОР Москвич 1145227  10.08 2ю Харламов В.О

97 Готальская Валерия Михайловна 28.02.2007 3 МКСШОР Юг 1326092  10.34 3ю Ревун В.Д., Иваненко В.С.

98 Кузнецова Вера Михайловна 02.06.2007 1юн ГБУ МКСШОР Запад 698473  10.49 3ю Стреляев В.В.

99 Карпухина Елизавета Сергеевна 07.06.2007 3 СШОР Юность Москвы 877499  10.52 3ю Авдеев М.А. Иванова Л.А.

100 Иванова Полина Романовна 19.10.2007 1ю МКСШОР Юг 1620500  10.64 3ю Ревун В.Д., Иваненко В.С.

Троицкая Варвара Николаевна 11.09.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 717318 FS Филатовы М.И., Е.А.

Хадырова Лола Баходуровна 18.08.2007 1юн МКСШОР Север 1414993 FS Мосин И.В., Мосина И.Н.

                          Гл. судья

                           Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м (автохронометраж)

ДЕВУШКИ до 18 лет

Забеги 19 января  16.30

Финал 19 января  19.00

Место Фамилия,имя дата рожд Квал Организация ID Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Котова Екатерина Дмитриевна 12.02.2007 кмс МКСШОР Север 1388361  26.33  25.99 кмс Мосин И.В., Мосина И.Н.

2 Лушпенко Лиана Юрьевна 08.11.2006 КМС ГБУ СШОР Москвич 1363337  26.11  26.00 кмс Гуров А.Е.

3 Жолнерович Эмина Самуэльевна 03.09.2007 I МССУОР №1 1558985  26.21  26.02 кмс Васяткин В.П.  Богатько К.Ю.

4 Шабаева Александра Сергеевна 22.09.2006 1 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1054278  26.51  26.96 1 Худякова Л.О.

5 Троицкая Варвара Николаевна 11.09.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 717318  26.82 1 Филатовы М.И., Е.А.

6 Кутузова Ангелина Денисовна 03.05.2008 I ГБУ МКСШ  Зеленоград 606272  26.85 1 Жораева О.П

7 Сявбянова Земфира Рушановна 11.02.2006 1 ГБУ МГФСО Москомспорта 214706  26.98 1 Есипова Т.А,

8 Лушкина Алена Андреевна 25.04.2008 1 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1054050  27.04 1 Бирюков В.Н.

9 Санина Анастасия Кирилловна 06.09.2007 1 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1126669  27.13 1 Худякова Л.О.

10 Лебедева Кристина Павловна 06.09.2006 1 СШОР Юность Москвы 196977  27.17 1 Левина Т.В.

11 Истрашкина София Николаевна 07.06.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 680699  27.21 1 Клычникова Л.В.

12 Сахнова Анна Вячеславовна 09.01.2010 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 1516379  27.44 1 Филатовы М.И., Е.А.

13 Фидарова Полина Батразовна 16.06.2010 1 МКСШОР Юг 922109  27.67 1 Калинкина А.А.

14 Логвиненко Дарья Сергеевна 08.10.2007 1 МКСШОР Юг 703725  27.76 2 Калашникова О.Ю.

15 Гудкова Ирина Александровна 05.03.2006 1 МКСШОР Юг 622721  27.81 2 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

16 Семикина София Сергеевна 10.01.2006 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 1521528  27.95 2 Филатовы М.И., Е.А.

17 Васильева Екатерина Николаевна 05.12.2006 2 ГБУ МКСШОР Запад 578461  28.02 2 Стреляев В.В.

18 Мельникова Ольга Вячеславовна 14.06.2006 2 ГБУ МГФСО Москомспорта 580087  28.06 2 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

19 Шманенкова Светлана Васильевна 05.05.2008 1 ГБУ МКСШОР Запад 734496  28.13 2 Стреляев В.В.

20 Пахоменко Софья Владимировна 24.11.2007 2 МКСШОР Юг 1019891  28.14 2 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

21 Шабунина Анфиса Вячеславовна 09.04.2007 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 651685  28.16 2 Герасимова Е.А.

22 Леонтьева Нина Андреевна 23.05.2008 1 МКСШОР Юг 687447  28.32 2 Калашникова О.Ю.

23 Русакова Варвара Андреевна 12.02.2008 I МССУОР №1 1559091  28.34 2 Васяткин В.П.  Тюленев С.В.

24 Овчаренко Елизавета Владимировна 09.12.2008 I ГБУ МКСШ  Зеленоград 734606  28.35 2 Жораева О.П

25 Кононова Елизавета Александровна 16.05.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 1431073  28.42 2 Оськин С.Ю.

                          Гл. судья

                           Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

25 Макарова Полина Александровна 15.05.2006 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 700809  28.42 2 Худякова Л.О.

27 Яковлева Екатерина Романовна 27.06.2008 2 МГФСО 1040269  28.43 2 Афанасьев И.М.

28 Буколова Екатерина Алексеевна 24.12.2006 3 ГБУ СШОР Москвич 219248  28.48 2 Гуров А.Е.

29 Сабирова Рената Станиславовна 02.09.2008 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 572710  28.49 2 Лемеш С.И.,Л.А.

30 Кровякова Светлана Владимировна 27.04.2007 2 МКСШОР Север 999781  28.75 2 Ионов С.В.

31 Алексеева Мария Даниловна 16.03.2008 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 1316853  28.79 2 Изюмова Е.В.

32 Душина Софья Романовна 09.05.2006 1 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1126644  29.06 2 Бирюков В.Н.

33 Иванова Полина Романовна 19.10.2007 1ю МКСШОР Юг 1620500  29.07 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

34 Кудрявцева Варвара Игоревна 23.02.2006 2 ГБУ МГФСО Москомспорта 670154  29.14 2 Хереш Ж.Ф.

35 Анисимова Ева Дмитриевна 01.04.2008 1 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 865452  29.22 2 Титов А.А.

36 Герке Варвара Сергеевна 23.09.2007 3 СШОР Юность Москвы 706708  29.26 2 Левина Т.В.

37 Зайцева Софья Ивановна 05.10.2007 1 ГБУ МГФСО Москомспорта 1564912  29.28 2 Есипова Т.А,

38 Абакарова Алина Магомедовна 22.08.2006 2 МКСШОР Юг 715091  29.40 2 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

39 Маркина Анастасия Максимовна 16.03.2007 2 МКСШОР Юг 1147654  29.42 2 Алексидзе А.С.

40 Хайлук Юлия Дмитриевна 03.01.2007 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1443840  29.43 2 Моргунова Л.В.

41 Мараева Юлия Анатольевна 22.04.2007 3 ГБУ СШОР Москвич 1336122  29.44 2 Тарарова А.Д.

42 Горячева Дарья Игоревна 01.12.2007 3 ГБУ СШОР Москвич 582329  29.47 2 Тарарова А.Д.

43 Храмцова Мария Алексеевна 12.03.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 286896  29.48 2 Соболева Ю.Е.

44 Христич Вероника Олеговна 04.04.2006 2 МКСШОР Юг 857581  29.53 2 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

45 Симонова Милана Дмитриевна 20.05.2007 II МССУОР №1 1609031  29.56 2 Васяткин В.П.  Быкова О.А.

46 Волкова Полина Максимовна 18.12.2008 3 МКСШОР Юг 707181  29.59 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

47 Афанасьева София Ильинична 03.12.2007 3 СШОР Юность Москвы 1335342  29.62 2 Федорива-Шпаер А.А

48 Лабузова Екатерина Константиновна 22.09.2006 2 ГБУ СШОР Москвич 553206  29.65 2 Тарарова А.Д.

49 Рюмина Милана Николаевна 12.09.2007 2 МКСШОР Юг 568308  29.66 2 Калинкина А.А.

50 Соловьева Анастасия Сергеевна 08.06.2006 3 ГБУ СШОР Москвич 591085  29.71 2 Харламов В.О

51 Логвиненко Наталия Владиславовна 04.04.2006 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1331159  29.76 2 Мальчикова Е.И.

51 Сверчкова Александра Сергеевна 03.09.2007 2 Самбо 70 Черемушки 218315  29.76 2 Краснова А.М.

53 Пшеничникова Анастасия Сергеевна 12.04.2006 2 210209  29.81 2 Аверина С.В.

54 Щегринец Виктория Сергеевна 17.06.2007 1 юн ФАУ МО РФ ЦСКА 764305  29.84 2 Филатовы М.И., Е.А.

55 Горбунова Алена Викторовна 26.09.2007 2 ГБУ МГФСО Москомспорта 577706  29.85 3 Черняева А.А.

56 Козяр Анастасия Александровна 06.09.2007 3 МКСШОР Север 1388629  29.86 3 Гаврилов Б.П., Смолянский П.Г.

57 Спирина Екатерина Игоревна 19.11.2006 2 МКСШОР Юг 973303  29.91 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

                          Гл. судья

                           Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

58 Васильева Ангелина Ивановна 25.07.2008 III ГБУ ФСО Юность Москвы 677477  29.99 3 Васильев И.А.

59 Клевцова Елизавета Семновна 20.08.2008 II ГБУ МКСШ  Зеленоград 1222757  30.00 3 Жораева О П

60 Ноздрачева Мария Николаевна 01.06.2007 1ю СШОР Юность Москвы 1527285  30.07 3 Авдеев М.А. Иванова Л.А.

61 Горельченко Ксения Владимировна 02.06.2006 3 СШОР Юность Москвы 779077  30.15 3 Айзатуллин Р.А.

62 Смирнова Наталия Сергеевна 26.11.2006 3 МКСШОР Юг 1207608  30.17 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

63 Хребтищева Ульяна Алексеевна 06.12.2007 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 712889  30.19 3 Ульянов Д.И.

64 Осокина Мария Кирилловна 29.11.2007 3 МКСШОР Юг 1210395  30.24 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

65 Филиппова Александра Юрьевна 20.02.2007 1 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1618701  30.34 3 Васяткин В. П. 

66 Полесовая Диана Александровна 11.07.2007 2 ГБУ СШОР Москвич 972575  30.44 3 Тарарова А.Д.

67 Мурдасова Ирина Романовна 31.07.2007 2 ГБУ МГФСО Москомспорта 1151664  30.47 3 Кобелькова М.Н.

68 Еременко Ника Глебовна 09.02.2007 3 ГБУ СШОР Москвич 888321  30.51 3 Тарарова А.Д.

69 Афанасьева Алёна Михайловна 06.06.2007 3 МГФСО 612350  30.58 3 Кобелькова М.Н.

70 Савельева Ксения Романовна 11.06.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 1429310  30.65 3 Журавлев О.Б. Герасимова Е.А.

71 Костина Таисия Дмитриевна 29.11.2006 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 775954  30.72 3 Алтаев С.А

72 Поздеева Алёна Дмитриевна 29.08.2006 2 МКСШОР Юг 712314  30.84 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

73 Фролова Алена Алексеевна 23.08.2007 3 ГБУ СШОР Москвич 768015  30.85 3 Харламов В.О

74 Павловская Станислава Олеговна 06.02.2007 2 МКСШОР Юг 736676  30.86 3 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

75 Исламова Айгуль Ренатовна 06.04.2006 2 СШОР Юность Москвы 741412  30.95 3 Айзатуллин Р.А.

76 Кириллова Дарья Анатольевна 22.05.2007 3 Самбо 70 Черемушки 718165  30.98 3 Краснова А.М.

77 Осипова Александра Андреевна 27.09.2006 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 677894  31.05 3 Полищук Д.В.Дашкин И.Г.

78 Ионкина Арина Дмитриевна 08.08.2006 1 юн ФАУ МО РФ ЦСКА 589519  31.07 3 Смирнова Т.В., Смирнов Р.П.

79 Лещева Алёна Витальевна 30.07.2006 3 СШОР Юность Москвы 1054106  31.14 3 Авдеев М.А. Иванова Л.А.

80 Колесникова Агния Евгеньевна 27.04.2007 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 762335  31.23 3 Палеха С.Н.

81 Толстолугова Анастасия Кирилловна 25.05.2007 3 МКСШОР Юг 991044  31.26 3 Михайлова Е.В.

82 Савченко Анна Дмитриевна 05.02.2007 3 ГБУ МГФСО Москомспорта 419876  31.34 3 Хереш Ж.Ф.

83 Флерчак Анна Юрьевна 04.03.2007 3 ГБУ СШОР Москвич 1020056  31.39 3 Тарарова А.Д.

84 Батманова Евгения Алексеевна 07.10.2006 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 757036  31.52 3 Лемеш С.И.,Л.А.

85 Коляева Маргарита Сергеевна 10.06.2007 3 МКСШОР Юг 568178  31.61 3 Калинкина А.А.

86 Джандемир София Джемовна 26.06.2006 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 1143534  31.72 3 Филатовы М.И., Е.А.

87 Радченко Юлия Вадимовна 03.05.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 339789  31.76 3 Клычникова Л.В.

88 Сорокина Альбина Александровна 10.03.2006 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 1322442  31.86 3 Филатовы М.И., Е.А.

89 Шкуро Анастасия Сергеевна 01.07.2007 3 МКСШОР Юг 1040725  32.06 3 Михайлова Е.В.

                          Гл. судья

                           Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

90 Максимова Варвара Дмитриевна 19.06.2007 1ю ГБУ МГФСО Москомспорта 622916  32.17 1ю Ерёмин М.Э.

91 Жукова Анна Викторовна 21.05.2007 1ю МКСШОР Юг 1391317  32.35 1ю Саркисян А.М.

92 Джураева Алиса Радиковна 11.11.2006 3 МКСШОР Юг 715099  32.39 1ю Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

93 Селиванова Софья Александровна 15.04.2006 3 МКСШОР Юг 600979  32.45 1ю Иваненко В.С., Ревун В.Д.

94 Танкович Екатерина Владимировна 08.11.2007 3 МКСШОР Юг 585325  32.48 1ю Крючкова Т.Г.

95 Денисова Анастасия Николаевна 20.02.2006 3 ГБУ МГФСО Москомспорта 742925  32.67 1ю Кобелькова М.Н.

96 Севостьянова Анастасия Максимовна 14.07.2006 1юн. Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 719155  32.72 1ю Лемеш С.И.,Л.А.

97 Чернявская Виктория Александровна 09.06.2006 2 ГБУ МГФСО Москомспорта 971469  32.79 1ю Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

98 Смирнова Арина Викторовна 12.11.2007 3 МКСШОР Юг 873831  33.11 1ю Михайлова Е.В.

99 Горелова Елизавета Алексеевна 07.09.2006 3 МКСШОР Юг 858925  33.26 1ю Ревун В.Д., Иваненко В.С.

100 Бэн Эли Адель 13.11.2007 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 736919  33.30 1ю Клычникова Л.В.

101 Геросина Екатерина Владимировна 19.03.2006 3 МКСШОР Север 745240  33.47 1ю Ионов С.В.

102 Мужив Варвара Алексеевна 26.08.2006 3 МКСШОР Юг 567256  33.57 1ю Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

103 Митюкова Настасья Андреевна 29.03.2006 3 МКСШОР Юг 643195  33.84 1ю Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

104 Земскова Дарья Романовна 31.03.2007 3 ГБУ МКСШОР Запад 1319707  33.85 1ю Стреляев В.В.

105 Ляпунова Ирина Игоревна 21.11.2006 1ю ГБУ МГФСО Москомспорта 1185308  33.88 1ю Черняева А.А.

106 Лиховозова Дарья Олеговна 03.03.2006 1ю МКСШОР Юг 1038388  33.94 1ю Саркисян А.М.

107 Карелина Елизавета Алекандровна 28.09.2007 1 юн ФАУ МО РФ ЦСКА 1428965  34.03 1ю Клычникова Л.В.

108 Измайлова Элина Маратовна 18.05.2006 1 юн Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1571608  34.51 2ю Трифонов В.И., Бахтин К.Г.

109 Готальская Валерия Михайловна 28.02.2007 3 МКСШОР Юг 1326092  36.64 2ю Ревун В.Д., Иваненко В.С.

Ануфриева Антонина Игоревна 28.04.2009 2 МКСШОР Север 1425869 DNF Акимов М.В.

Туленкова Сусанна Степановна 04.10.2007 1ю Самбо 70 Черемушки 679905 FS Краснова А.М.

Сахнова Алена Вячеславовна 12.03.2008 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 1536061 DQ Филатовы М.И., Е.А.

Папаянц Мария Антоновна 24.09.2007 1ю МКСШОР Юг 592551 DQ Михайлова Е.В.

Куртбединова Султанна Сейрановна 07.07.2007 1 МКСШОР Юг 1119760 DQ Крючкова Т.Г.

Громова Дарья Игоревна 29.05.2007 3 ГБУ МГФСО Москомспорта 359848 DQ Кобелькова М.Н.

                          Гл. судья

                           Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 м (круг 200 м автохронометраж)

ДЕВУШКИ до 18 лет

Финальные забеги 18 января  19.00

Место Фамилия,имя дата рожд Квал Организация ID Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Жолнерович Эмина Самуэльевна 03.09.2007 I МССУОР №1 1558985  58.14 кмс Васяткин В.П.  Богатько К.Ю.

2 Лушпенко Лиана Юрьевна 08.11.2006 КМС ГБУ СШОР Москвич 1363337  58.80 1 Гуров А.Е.

3 Архангельская Александра Дмитриевна 05.01.2009 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 1574148  58.93 1 Аверина С.В., Митрофанова Е.В.

4 Волегова Дарья Алексеевна 22.09.2009 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 1322447  1:00.12 1 Аверина С.В.

5 Санина Анастасия Кирилловна 06.09.2007 1 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1126669  1:00.24 1 Худякова Л.О.

6 Назарова Анастасия Алексеевна 13.11.2006 1 ГБУ МГФСО Москомспорта 739799  1:00.51 1 Коровин Д.А.

7 Логвиненко Дарья Сергеевна 08.10.2007 1 МКСШОР Юг 703725  1:00.66 1 Калашникова О.Ю.

8 Сявбянова Земфира Рушановна 11.02.2006 1 ГБУ МГФСО Москомспорта 214706  1:01.04 1 Есипова Т.А,

9 Линкевич Мария Геннадьевна 09.11.2009 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 685209  1:01.71 1 Аверина С.В.

10 Васильева Алеся Сергеевна 06.03.2007 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1388116  1:02.74 2 Титов А.А.

11 Фролова Александра Алексеевна 09.06.2008 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 568199  1:02.79 2 Журавлев О.Б.

12 Воробьева Варвара Олеговна 08.04.2006 2 ГБУ СШОР Москвич 770573  1:03.10 2 Гуров А.Е.

12 Пахоменко Софья Владимировна 24.11.2007 2 МКСШОР Юг 1019891  1:03.10 2 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

14 Светлакова Елизавета Михайловна 26.03.2007 кмс ГБУ МГФСО Москомспорта 1000676  1:03.15 2 Голубенко Ю.И., Зеленцова Т.П.

15 Дехтярева Анна Владимировна 23.05.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 600365  1:03.90 2 Аверина С.В.

16 Семикина София Сергеевна 10.01.2006 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 1521528  1:03.91 2 Филатовы М.И., Е.А.

17 Мотакова Василиса Сергеевна 30.09.2006 1 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 585609  1:03.92 2 Фоменков Ю.Н.

18 Спирина Кира Павловна 16.02.2007 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 349479  1:04.53 2 Изюмова Е.В.

19 Беляева Елена Евгеньевна 12.09.2006 1 ГБУ СШОР Москвич 553156  1:04.94 2 Тарарова А.Д.

20 Иванова Надежда Александровна 17.10.2009 2 МКСШОР Юг 879741  1:05.18 2 Калинкина А.А.

21 Гудкова Ирина Александровна 05.03.2006 1 МКСШОР Юг 622721  1:05.28 2 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

22 Ерофеева Ксения Денисовна 05.08.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 1429304  1:05.38 2 Аверин В.А,Аверина С.В.

23 Волкова Мария Алексеевна 23.07.2007 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1525337  1:05.58 2 Аверин В.А,Аверина С.В.

24 Рюмина Милана Николаевна 12.09.2007 2 МКСШОР Юг 568308  1:05.84 2 Калинкина А.А.

25 Белякова Мария Дмитриевна 10.08.2009 2 МКСШОР Север 1199930  1:05.87 2 Смолянский П.Г.

26 Хайлук Юлия Дмитриевна 03.01.2007 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1443840  1:06.14 2 Моргунова Л.В.

                          Гл. судья

                           Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжен е  бег 400 м

27 Хребтищева Ульяна Алексеевна 06.12.2007 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 712889  1:07.19 3 Ульянов Д.И.

28 Маркина Анастасия Максимовна 16.03.2007 2 МКСШОР Юг 1147654  1:07.34 3 Алексидзе А.С.

29 Съемщикова Марина Александровна 01.01.2006 3 МКСШОР Север 1615000  1:07.78 3 Смолянский П.Г.

30 Исламова Айгуль Ренатовна 06.04.2006 2 СШОР Юность Москвы 741412  1:07.89 3 Айзатуллин Р.А.

31 Лысенко Полина Константиновна19.06.2008 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 1322453  1:08.55 3 Журавлев О.Б.

32 Орлова Дарья Александровна 05.05.2007 1 юн ФАУ МО РФ ЦСКА 1429309  1:08.58 3 Изюмова Е.В.

33 Симонова Милана Дмитриевна 20.05.2007 II МССУОР №1 1609031  1:08.79 3 Васяткин В.П.  Быкова О.А.

34 Горбунова Алена Викторовна 26.09.2007 2 ГБУ МГФСО Москомспорта 577706  1:09.29 3 Черняева А.А.

35 Спирина Екатерина Игоревна 19.11.2006 2 МКСШОР Юг 973303  1:09.47 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

36 Сверчкова Александра Сергеевна 03.09.2007 2 Самбо 70 Черемушки 218315  1:09.86 3 Краснова А.М.

37 Козынко Екатерина Андреевна 18.11.2007 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1081604  1:10.30 3 Лемеш С.И.,Л.А.

38 Лученкова Василиса Владимировна 28.08.2010 3 МКСШОР Юг 922136  1:10.38 3 Калинкина А.А. 

39 Васильева Ангелина Ивановна 25.07.2008 III ГБУ ФСО Юность Москвы 677477  1:10.74 3 Васильев И.А.

40 Симутина Владислава Витальевна 01.07.2007 1ю ГБУ МГФСО Москомспорта 1638327  1:10.80 3 Куликов А В Фролов Н А 

41 Пшеничникова Анастасия Сергеевна 12.04.2006 2 210209  1:10.84 3 Аверина С.В.

42 Самозванцева Александра Вячеславовна 12.07.2007 1ю МКСШОР Юг 1038228  1:11.80 3 Калинкина А.А., Петенев А.В.

43 Кириллова Дарья Анатольевна 22.05.2007 3 Самбо 70 Черемушки 718165  1:11.84 3 Краснова А.М.

44 Поперняк Варвара Николаевна 25.01.2007 III ГБУ МКСШ  Зеленоград 734623  1:14.07 1ю Улитина Н.В.

45 Батманова Евгения Алексеевна 07.10.2006 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 757036  1:14.37 1ю Лемеш С.И.,Л.А.

46 Танкович Екатерина Владимировна 08.11.2007 3 МКСШОР Юг 585325  1:16.69 1ю Крючкова Т.Г.

47 Митюкова Настасья Андреевна 29.03.2006 3 МКСШОР Юг 643195  1:17.81 1ю Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

Пискач Надежда Викторовна 28.02.2007 1 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1381423 DQ Фоменков Ю.Н.

                          Гл. судья

                           Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 800 м (круг 200 м автохронометраж)

ДЕВУШКИ до 18 лет

Финальные забеги 19 января  18.45

Место Фамилия,имя дата рожд Квал Организация ID Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Архангельская Александра Дмитриевна 05.01.2009 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 1574148  2:20.10 1 Аверина С.В., Митрофанова Е.В.

2 Волегова Дарья Алексеевна 22.09.2009 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 1322447  2:20.46 1 Аверина С.В.

3 Сорока Алина Сергеевна 30.11.2006 1 СШОР Юность Москвы 706663  2:21.13 1 Левина Т.В.

4 Назарова Анастасия Алексеевна 13.11.2006 1 ГБУ МГФСО Москомспорта 739799  2:23.26 1 Коровин Д.А.

5 Линкевич Мария Геннадьевна 09.11.2009 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 685209  2:24.78 1 Аверина С.В.

6 Плотицина Ева Евгеньевна 10.05.2009 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1303399  2:25.84 1 Литвинова Т.С. , Дашкин И.Г.

7 Беляева Елена Евгеньевна 12.09.2006 1 ГБУ СШОР Москвич 553156  2:29.22 2 Тарарова А.Д.

8 Мирошниченко Арина Андреевна 22.05.2009 2 СШОР Юность Москвы 644638  2:29.82 2 Левина Т.В.

9 Дехтярева Анна Владимировна 23.05.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 600365  2:31.06 2 Аверина С.В.

10 Иванова Надежда Александровна 17.10.2009 2 МКСШОР Юг 879741  2:31.75 2 Калинкина А.А.

11 Фоменко София Александровна 31.03.2007 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 776115  2:32.29 2 Моргунова Л.В.

12 Плотицина София Евгеньевна 10.05.2009 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1303178  2:34.09 2 Литвинова Т.С. , Дашкин И.Г.

13 Волкова Мария Алексеевна 23.07.2007 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1525337  2:35.69 2 Аверин В.А,Аверина С.В.

14 Ерофеева Ксения Денисовна 05.08.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 1429304  2:36.01 2 Аверин В.А,Аверина С.В.

15 Дегтева Вевея Антоновна 28.10.2008 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1127038  2:36.53 2 Лемеш С.И.,Л.А.

16 Бадалова Мария Бабкеновна 20.04.2007 3 ФАУ МО РФ ЦСКА  1134789  2:36.93 2 Аверин В.А,Аверина С.В.

17 Дунаева Кира Алексеевна 29.11.2006 2 ГБУ МГФСО Москомспорта 1024923  2:37.67 2 Есипова Т.А,

18 Лученкова Василиса Владимировна 28.08.2010 3 МКСШОР Юг 922136  2:40.39 3 Калинкина А.А. 

19 Козынко Екатерина Андреевна 18.11.2007 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1081604  2:42.57 3 Лемеш С.И.,Л.А.

20 Симутина Владислава Витальевна 01.07.2007 1ю ГБУ МГФСО Москомспорта 1638327  2:46.17 3 Куликов А В Фролов Н А 

21 Королева Екатерина Андреевна 25.04.2006 3 ГБУ СШОР Москвич 781178  2:48.02 3 Харламов В.О

22 Самозванцева Александра Вячеславовна 12.07.2007 1ю МКСШОР Юг 1038228  2:52.87 1ю Калинкина А.А., Петенев А.В.

23 Кочеринская Дария Вячеславовна 04.10.2007 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 625170  2:52.98 1ю Лемеш С.И.,Л.А.

24 Горбачева Алиса Андреевна 20.06.2006 3 ГБУ МГФСО Москомспорта 690127  3:00.27 1ю Есипова Т.А,

                          Гл. судья

                           Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 1500 м (круг 200 м автохронометраж)

ДЕВУШКИ до 18 лет
Финальный забег 18 января  16.40

Место Фамилия,имя дата рожд Квал Организация ID Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Куневич Варвара Сергеевна 27.03.2006 1 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 714443  4:52.93 1 Фоменков Ю.Н.

2 Фоменко София Александровна 31.03.2007 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 776115  5:09.76 2 Моргунова Л.В.

3 Дегтева Вевея Антоновна 28.10.2008 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1127038  5:19.35 2 Лемеш С.И.,Л.А.

4 Дунаева Кира Алексеевна 29.11.2006 2 ГБУ МГФСО Москомспорта 1024923  5:24.50 3 Есипова Т.А,

5 Фокина Милана Андреевна 30.07.2007 3 ГБУ МГФСО Москомспорта 934863  5:50.18 1ю Коровин Д.А., Лаврентьева М.А.

6 Кочеринская Дария Вячеславовна 04.10.2007 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 625170  6:00.05 1ю Лемеш С.И.,Л.А.

7 Горбачева Алиса Андреевна 20.06.2006 3 ГБУ МГФСО Москомспорта 690127  6:08.90 1ю Есипова Т.А,

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 3000 м (круг 200 м автохронометраж)

ДЕВУШКИ до 18 лет

Финальные забеги 19 января  19.05

Место Фамилия,имя дата рожд Квал Организация ID Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Куневич Варвара Сергеевна 27.03.2006 1 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 714443  10:33.72 1 Фоменков Ю.Н.

2 Фокина Милана Андреевна 30.07.2007 3 ГБУ МГФСО Москомспорта 934863  12:59.37 1ю Коровин Д.А., Лаврентьева М.А.

                          Гл. судья

                           Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Эстафета 4 х 200 м (автохронометраж)

ДЕВУШКИ до 18 лет

Финальные забеги 19 января  19.30

Место Фамилия,имя дата рожд Квал Организация ID Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:47.64 1

Истрашкина София Николаевна 07.06.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА Клычникова Л.В.

Сахнова АннаВячеславовна 12.03.2008 1 ФАУ МО РФ ЦСКА Филатовы М.И., Е.А.

Фролова Александра Алексеевна 09.06.2008 1 ФАУ МО РФ ЦСКА Журавлев О.Б.

Троицкая Варвара Николаевна 11.09.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА Филатовы М.И., Е.А.

2 ГБУ МГФСО Москомспорта  1:49.59 2

Кузина Дарья Александровна 18.09.2007 2 ГБУ "МГФСО" Москомспорта Семененко А.В

Назарова Анастасия Алексеевна 13.11.2006 1 ГБУ "МГФСО" Москомспорта Коровин Д.А.

Мельникова Ольга Вячеславовна 14.06.2006 2 ГБУ "МГФСО" Москомспорта Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

Сявбянова Земфира Рушановна 11.02.2006 1 ГБУ "МГФСО" Москомспорта Есипова Т.А,

3 МКСШОР Юг  1:53.06 2

Маркина Анастасия 16.03.2007 2 МКСШОР "Юг" Алексидзе А.С.

Пахоменко Софья 24.11.2007 2 МКСШОР "Юг" Ширяев И.В.

Тарабановская София 17.05.2007 кмс МКСШОР "Юг" Алексидзе А.С.

Гудкова Ирина 05.03.2006 1 МКСШОР "Юг" Ширяева Е.В.

4 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ  1:53.80 2

Сабирова Рената Станиславовна 02.09.2008 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ Лемеш С.И.,Л.А.

Батманова Евгения Алексеевна 07.10.2006 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ Лемеш С.И.,Л.А.

Анисимова Ева Дмитриевна 01.04.2008 1 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ Титов А.А.

Макарова Полина Александровна 15.05.2006 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ Худякова Л.О.

5 ГБУ МКСШ  Зеленоград  1:54.30 2

Овчаренко Елизавета Владимировна 09.12.2008 I  ГБУ МКСШ " Зеленоград" Жораева О.П

                          Гл. судья

                           Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

Кутузова Ангелина Денисовна 03.05.2008 I  ГБУ МКСШ " Зеленоград" Жораева О.П

Клевцова Елизавета Семновна 20.08.2008 II  ГБУ МКСШ " Зеленоград" Жораева О П

Шпичко Дарья Алексеевна 06.01.2006 II  ГБУ МКСШ " Зеленоград" Улитина Н.В

6 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 2 команда  1:58.48 3

Клюева Варвара Викторовна 27.01.2009 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ Полищук Д.В.Дашкин И.Г.Сиваков А.Л.

Рогожкина Анастасия Андреевна 24.10.2009 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ Полищук Д.В.Дашкин И.Г.Сиваков А.Л.

Максимова Ева Романовна 01.10.2008 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ Сиваков А.Л.Полищук Д.В.

Клюева Ирина Вячеславовна 21.08.2009 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ Сиваков А.Л.Полищук Д.В.Дашкин И.Г.

7 Самбо 70 Черемушки  2:00.13 3

Сверчкова Александра Сергеевна 03.09.2007 2 Самбо 70 "Черемушки" Краснова А.М.

Иванова Ксения Станиславовна 28.12.2007 2 Самбо 70 "Черемушки" Краснова А.М.

Духнай Ирина Алексеевна 13.10.2007 2 Самбо 70 "Черемушки" Краснова А.М.

Туленкова Сусанна Степановна 04.10.2007 1ю Самбо 70 "Черемушки" Краснова А.М.

8 МКСШОР Юг 2 команда  2:00.60 3

Спирина Екатерина 19.11.2006 2 МКСШОР "Юг" Ревун В.Д.

Волкова Полина 18.12.2008 3 МКСШОР "Юг" Ревун В.Д.

Павловская Станислава 06.02.2007 2 МКСШОР "Юг" Иваненко В.С.

Селиванова Софья 15.04.2006 3 МКСШОР "Юг" Иваненко В.С.

                          Гл. судья

                           Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет 18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег  с барьерами 60 м (высота барьеров 0,762 автохронометраж)

ДЕВУШКИ до 18 лет
Забеги 18 января  16.30

Финал 18 января  18.05

Место Фамилия,имя дата рожд Квал Организация ID Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 Апаева Мария Рамилевна 29.07.2006 КМС Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 1076415  8.88  8.96 кмс Полищук Д.В.Дашкин И.Г.

2 Квасова Арина Андреевна 13.12.2006 1 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 596544  9.13  8.99 1 Палеха С.Н. ,Ульянов Д.И.

3 Светлакова Елизавета Михайловна 26.03.2007 кмс ГБУ МГФСО Москомспорта 1000676  9.20  9.12 1 Голубенко Ю.И., Зеленцова Т.П.

4 Тарабановская София Петровна 17.05.2007 кмс МКСШОР Юг 643135  9.27  9.15 1 Алексидзе А.С.

5 Герасимова Вера Павловна 21.09.2006 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА 1065380  9.45  9.43 1 Герасимова Е.А.

6 Антипова Виктория Владимировна 27.10.2006 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 603004  9.50  9.46 1 Палеха С.Н.

7 Мельникова Ольга Вячеславовна 14.06.2006 2 ГБУ МГФСО Москомспорта 580087  9.50 1 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

8 Гаспарова Лилия Агасиевна 05.07.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 1065376  9.64 2 Герасимова Е.А.

9 Бурмакина Арина Андреевна 16.09.2006 КМС МКСШОР Восток 1512146  9.65 2 Герасимова Е.А.

10 Лысенко Полина Константиновна19.06.2008 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 1322453  9.73 2 Журавлев О.Б.

11 Клюева Варвара Викторовна 27.01.2009 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 870338  9.90 2 Полищук Д.В.Дашкин И.Г.Сиваков А.Л.

12 Иванова Ксения Станиславовна 28.12.2007 2 Самбо 70 Черемушки 1374912  9.93 2 Краснова А.М.

13 Алексеева Мария Даниловна 16.03.2008 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 1316853  10.02 2 Изюмова Е.В.

14 Конькова Анастасия Андреевна 08.09.2007 2 МКСШОР Север 1024290  10.06 2 Гаврилов Б.П.

15 Рабинович Энни Раминовна 17.08.2008 2 СШОР Юность Москвы 1022796  10.21 2 Ярышкина Т.Ф.

16 Курганская Глафира Александровна 14.08.2006 1 ГБУ МГФСО Москомспорта 327840  10.49 3 Кобелькова М.Н.

17 Осипова Александра Андреевна 27.09.2006 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 677894  10.72 3 Полищук Д.В.Дашкин И.Г.

18 Жукова Эвелина Александровна 05.04.2008 2 СШОР Юность Москвы 1370558  10.86 3 Федорива-Шпаер А.А

19 Афанасьева София Ильинична 03.12.2007 3 СШОР Юность Москвы 1335342  10.87 3 Федорива-Шпаер А.А

20 Духнай Ирина Алексеевна 13.10.2007 2 Самбо 70 Черемушки 785757  12.84 2ю Краснова А.М.

ВК Казначеева Татьяна 06.01.2007 кмс МБУ ДО ДЮСШ Олимп ВК 8.91 кмс Муханев А.В.

                          Гл. судья

                           Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении

среди юношей и девушек до 18 лет   18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ЮНОШИ ДО 18 лет
Финальные соревнования  19 января 18:20

Место ID Фамилия, имя Дата рожд Квал Организация Резул вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 1368577 Бугаенко Захар Евгеньевич 08.10.2006 КМС  "МССУОР №1" х х о о 2,10 кмс Кучеряну М.И.     Магницкий М.В.

2 1436843 Майсиенок Егор Вячеславович 10.03.2007 2 МКСШОР "Юг" о о о х х о 2,00 кмс Воронин В.Н., Баштанов А.В.

3 1645907 Трофимов Андрей Игоревич 23.01.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА о о о х х х 1,85 2 Фетисов А.И.

4 583840 Ярышкин Сергей Владимирович 15.09.2006 3 СШОР "Юность Москвы" о х о о х о х о х х х 1,85 2 Ярышкина Т.Ф.

5 1513711 Горшков Данила Дмитриевич 05.10.2007 1ю МКСШОР "Юг" о о о х х х 1,75 2 Баштанов А.В.

5 612097 Исаков Родион Романович 10.04.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА о о о о о х х х 1,75 2 Фетисов А.И.

7 1029680 Лёвкин Александр Дмитриевич 08.06.2007 3 МКСШОР "Юг" х о о о о х х х 1,70 3 Алексидзе А.С.

8 1582510 Звягин Алексей Константинович01.06.2006 1ю ГБУ "МГФСО" Москомспорта о х х х 1,55 1ю Богатырева Т.М., Тесенкова В.В

Продолжение

1 1368577 Бугаенко Захар Евгеньевич 08.10.2006 КМС  "МССУОР №1" о о - - - х о х х х

2 1436843 Майсиенок Егор Вячеславович 10.03.2007 2 МКСШОР "Юг" х о х х х
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Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении

среди юношей и девушек до 18 лет   18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

ЮНОШИ ДО 18 лет
Финальные соревнования  18 января 16:30

Место ID Фамилия, имя Дата рожд Квал Организация Резул вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 1368577 Бугаенко Захар Евгеньевич 08.10.2006 КМС  "МССУОР №1" о - - - 5,15 мс Кучеряну М.И.     Магницкий М.В.

2 649639 Золотухин Дариус 31.08.2006 кмс ГБУ "МГФСО" Москомспорта х х о - - - х о - - - х о 4,40 1 Лавриненко Н.Ф., Кучеряну М.И.

3 596195 Копейкин Егор Сергеевич 04.09.2007 1 ГБУ "МГФСО" Москомспорта х о о х о х о х х о х х х 4,30 1 Лавриненко Н.Ф., Кучеряну М.И.

4 657874 Матюшин Алексей Сергеевич 05.02.2008 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ о - - - х х о - - - х х х 4,20 1 Талатай Д.В.

5 1596686 Страту Виктор 08.09.2006 1юн ГБУ "МГФСО" Москомспорта о о х о о х х о х х х 4,20 1 Овчинник И.В.

6 738723 Калакин Иван Вадимович 17.04.2007 2 ГБУ "МГФСО" Москомспорта о о х о о х х х 4,00 2 Лавриненко Н.Ф., Кучеряну М.И.

7 865174 Курочкин Антон Романович 01.02.2007 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ о о х х о х х х 3,70 2 Талатай Д.В.

8 671495 Исаев Егор Викторович 16.04.2007 3 ГБУ "МГФСО" Москомспорта о х о х х о х х х 3,70 2 Лавриненко Н.Ф., Кучеряну М.И.

9 662018 Карелин Артём Александрович 07.12.2006 3 ГБУ "МГФСО" Москомспорта о о х х х 3,45 3 Лавриненко Н.Ф., Кучеряну М.И.

10 944185 Кайнов Игорь Владимирович 28.10.2006 3 ФАУ МО РФ ЦСКА о х о х х х 3,45 3 Кучеряну С.М.

11 583852 Данилов Артём Сергеевич 29.03.2007 3 ГБУ "МГФСО" Москомспорта о х х х 3,20 3 Диаздинов О.В., Голубчикова Ю.А.

694407 Михайлов Фарук Айманович 27.03.2008 1юн Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ х х х 0 Стецюк Т.И., Хайкин В.Е. 

Продолжение

1 Бугаенко Захар Евгеньевич 08.10.2006 кмс  "МССУОР №1" о - - - о - - - о о о отказ 5,15

2 Золотухин Дариус 31.08.2006 кмс ГБУ "МГФСО" Москомспорта - - - х х х 4,40
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450 460 470

320 345 370

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении

среди юношей и девушек до 18 лет   18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ДЕВУШКИ ДО 18 лет
Финальные соревнования  19 января 16.30

Место ID Фамилия, имя Дата рожд Квал Организация Резул вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 603004 Антипова Виктория Владимировна27.10.2006 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ о х о х о х о х х х 1,65 1 Палеха С.Н.

2 1645572 Ветрова Дарья Дмитриевна 11.02.2009 2 ФАУ МО РФ ЦСКА о о о о о о х х х 1,60 1 Герасимова Е.А.

2 611595 Зонтова Елизавета Алексеевна 04.02.2007 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА о о о х х х 1,60 1 Фетисов А.И., Калашникова

4 1037874 Пономарева Елизавета Алексеевна18.01.2007 2 ГБУ "МГФСО" Москомспорта о о о о х х о х х х 1,60 1 Есипова Т.А,

5 1645573 Ветрова Полина Дмитриевна 11.02.2009 1 ФАУ МО РФ ЦСКА о о о о о х х х 1,55 2 Герасимова Е.А.

5 1429615 Княжева Алина Антоновна 29.11.2009 2 ФАУ МО РФ ЦСКА о о о о о х х х 1,55 2 Герасимова Е.А.

7 1561314 Беднова Анастасия Георгиевна 01.02.2006 1 ГБУ "МГФСО" Москомспорта х о х о о о х х х 1,55 2 Есипова Т.А,

8 775683 Кренделева Дарья Дмитриевна 07.08.2007 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ о о о о х о х х х 1,55 2 Палеха С.Н.

9 678546 Панченко Доминика Денисовна 14.09.2007 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ о о х о х х о х х х 1,55 2 Алтаев С.А

10 1320344 Агуреева Настасья Сергеевна 24.02.2009 3 ФАУ МО РФ ЦСКА о о о о х х х 1,50 2 Фетисов А.И., Султанбеков В.И.

10 1322436 Куракина Елизавета Петровна 10.10.2009 2 ФАУ МО РФ ЦСКА о о о о х х х 1,50 2 Фетисов А.И. 

10 990929 Нестерович Мария Сергеевна 18.08.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА о о х х х 1,50 2 Фетисов А.И. 

10 1394028 Васина Екатерина Юрьевна 15.10.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА о о х х х 1,50 2 Фетисов А.И.

14 1474750 Малышева Аврора Александровна02.11.2007 3 ФАУ МО РФ ЦСКА о х о о х х х 1,45 3 Герасимова Е.А.

15 372963 Волкова Елизавета Владимировна25.09.2007 III ГБУ ФСО "Юность Москвы" х о х х х 1,45 3 Винник В.А.

16 789274 Шпичко Дарья Алексеевна 06.01.2006 II  ГБУ МКСШ " Зеленоград" о х х х 1,40 3 Улитина Н.В

17 1132648 Мащенко Анастасия Руслановна 28.06.2007 3 ГБУ "МГФСО" Москомспорта х о о х х х 1,40 3 Клюгина В.Ю.

18 1084453 Митрюкова Дарья Юрьевна 10.04.2009 1 юн ФАУ МО РФ ЦСКА х х о х о х х х 1,40 3 Герасимова Е.А.

19 1047924 Романович Дарья Александровна03.04.2006 III  ГБУ МКСШ " Зеленоград" х о х х х 1,35 1ю Улитина Н.В

693443 Попова София Витальевна 03.10.2007 3 ГБУ "МГФСО" Москомспорта х х х 0 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

644154 Каретникова Полина Сергеевна 25.12.2007 1ю ГБУ "МГФСО" Москомспорта х х х 0 Есипова Т.А,

150 155 160 165 170135 140 145

Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении

среди юношей и девушек до 18 лет   18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

ДЕВУШКИ ДО 18 лет
Финальные соревнования  19 января 16:30

№ пп Фамилия, имя Дата Организация Резул вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 579748 Павловец Ольга Дмитриевна 15.01.2006 1 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ о о х х о о 3,70 кмс Хайкин В.Е

2 343158 Куликова Ульяна Олеговна 22.11.2007 1 ГБУ "МГФСО" Москомспорта о о о х о х х х 3,65 кмс Овчинник И.В.

3 775953 Николаенко Алёна Дмитриевна 03.08.2006 1 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ о о о х х х 3,50 1 Хайкин В.Е

4 573001 Узун Алина Ивановна 01.03.2009 1 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ о х о х х о х о х х х 3,50 1 Талатай Д.В.

5 217183 Гарченко Дарья Васильевна 12.06.2007 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ о о о х о х х х 3,20 1 Талатай Д.В.

5 215811 Елисеева Арина Валерьевна 02.05.2007 1 ГБУ "МГФСО" Москомспорта о х о х х х 3,20 1 Лавриненко Н.Ф., Кучеряну М.И.

7 581827 Аленина Анастасия Вячеславовна07.04.2008 1 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ о х о х х о х х х 3,20 1 Стецюк Т.И., Хайкин В.Е. 

8 693041 Усова Екатерина Алексеевна 03.08.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА о о х х х 3,00 2 Кучеряну С.М.

9 347176 Доронкина Анна Валерьевна 19.04.2007 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ о х х о х о х х х 3,00 2 Хайкин В.Е

10 1030329 Лебедева Виктория Денисовна 15.02.2007 II  "МССУОР №1" о о х х х 2,80 2 Лавриненко Н.Ф.

10 625966 Гриштаева Мария Эдуардовна 24.06.2008 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ о о х х х 2,80 2 Хайкин В.Е

12 1275017 Голованова Виктория Борисовна20.02.2006 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ о о х х х 2,60 3 Талатай Д.В.

12 897983 Ерохова Анна Семёновна 22.09.2008 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ о о х х х 2,60 3 Стецюк Т.И., Хайкин В.Е. 

12 1368550 Магницкая Полина Максимовна 20.06.2006 I  "МССУОР №1" о х х х 2,60 3 Кучеряну М.И.     Магницкий М.В.

15 1443267 Вязова Полина Александровна 19.08.2007 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ о х х х 2,40 3 Хайкин В.Е

Продолжение

Павловец Ольга Дмитриевна 15.01.2006 1 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ х х х

335 350 365300 320 370240 260 280
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Гл. судья

Гл. секретарь

Дашкин И.Г.             ССВК

Приходько М.А.     ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетикев помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет
18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ЮНОШИ ДО 18 ЛЕТ
Финальные соревнования Финальные соревнования 18 января 17:30

Место ID Фамилия, имя Дата рожд Квал Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 625620 Половинкин Андрей Сергеевич 09.08.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 6,09 6,40 6,21 5,76 х 6,02 6,40 2 Смирнова Т.В., Смирнов Р.П.

2 612097 Исаков Родион Романович 10.04.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 5,83 6,03 6,22 6,24 5,91 6,31 6,31 2 Фетисов А.И.

3 664752 Дружаев Антон Алексеевич 17.03.2007 2 ГБУ "МГФСО" Москомспорта 5,95 5,94 х 5,97 6,26 6,00 6,26 2 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

4 359357 Россихин Филипп Сергеевич 20.07.2006 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 5,83 5,00 6,03 5,76 х 5,65 6,03 2 Титов А.А.

5 365556 Миронов Андрей Денисович 30.05.2006 2 Самбо 70 "Черемушки" 5,78 5,87 5,94 х 5,99 5,92 5,99 3 Степаненко В.А.

6 1381569 Тарасов Андрей Сергеевич 22.08.2006 3 ГБУ "МГФСО" Москомспорта 5,72 5,77 5,73 5,25 х 5,86 5,86 3 Клюгина В.Ю.

7 218281 Крыганов Кирилл Вячеславович 17.05.2006 3 ГБУ "МГФСО" Москомспорта 5,50 5,41 4,91 5,19 5,04 5,15 5,50 3 Хереш Ж.Ф.

8 664013 Каменев Мирослав Алексеевич 26.12.2007 2 МКСШОР "Юг" 5,31 5,27 х 5,30 - - 5,31 1ю Алексидзе А.С.

9 797126 Усанов Олег Константинович 17.02.2008 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 5,03 х 5,24 5,24 1ю Алтаев С.А.

10 1029680 Лёвкин Александр Дмитриевич 08.06.2007 3 МКСШОР "Юг" х х 5,12 5,12 1ю Алексидзе А.С.

11 603684 Пелевин Степан Алексеевич 30.11.2007 3 Самбо 70 "Черемушки" 4,58 4,91 4,74 4,91 2ю Степаненко В.А.

12 216980 Волков Евгений Александрович 20.11.2006 1ю ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,85 х 4,28 4,85 2ю Хереш Ж.Ф.

13 584153 Скороходов Григорий Александрович01.10.2006 1ю ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,47 4,56 4,69 4,69 2ю Хереш Ж.Ф.

Попытки

                                     Гл. судья

                                     Гл. секретарь

Дашкин И.Г.                         ССВК

Приходько М.А..                 ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетикев помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет
18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА Вес снаряда 5 кг

ЮНОШИ до 18 лет Финальные соревнования 18 января 18:10

1 697659 Ларин Егор Александрович 03.03.2006 КМС Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ х 19,83 18,62 х 19,70 18,88 19,83 кмс Березуцкая Н.Н.,Березуцкий В.В.

2 682109 Игумнов Илья Андреевич 22.03.2006 1 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 15,09 15,30 15,10 15,35 15,07 16,10 16,10 кмс Березуцкая Н.Н.,Березуцкий В.В.

3 1159490 Титов Кирилл Николаевич 25.04.2007 1 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 13,50 13,03 14,36 14,65 14,68 14,76 14,76 1 Бахтин К.Г., Трифонов В.И.

4 769593 Глущук Александр Алексеевич 12.09.2006 2 Самбо 70 "Черемушки" 12,56 12,75 13,32 х 13,60 х 13,60 2 Давыдовы Н.В.А.В.

5 581734 Давыдов Фёдор Николаевич 20.06.2006 2 Самбо 70 "Черемушки" 12,75 12,85 13,10 13,07 13,33 13,23 13,33 2 Давыдовы Н.В.А.В.

6 671428 Гадоев Юрий Бахтиёрович 3/19/2006 III  ГБУ МКСШ " Зеленоград" 11,93 12,48 11,46 12,60 12,45 13,05 13,05 2 Улитина Н.В

7 1039506 Калистратов Максим Николаевич 07.02.2007 2 Самбо 70 "Черемушки" 12,14 12,45 х 12,00 х 12,06 12,45 2 Давыдовы Н.В.А.В.

8 717681 Шамшин Пётр Александрович 23.07.2007 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 11,92 11,15 12,17 х 10,87 х 12,17 3 Бахтин К.Г., Трифонов В.И.

9 661427 Кутырин Иван Андреевич 15.09.2006 1 Самбо 70 "Черемушки" 11,36 12,10 11,47 12,10 3 Давыдовы Н.В.А.В.

10 721002 Васин Кирилл Дмитриевич 23.06.2007 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ - 11,70 11,25 11,70 3 Бахтин К.Г., Трифонов В.И.

11 739107 Мельников Сергей Алексеевич 30.05.2006 3 ГБУ "МГФСО" Москомспорта 10,45 11,30 11,07 11,30 3 Лагошин В.И. 

12 871476 Сергунин Тимофей Евгеньевич 10.08.2007 3 Самбо 70 "Черемушки" 11,30 10,78 10,70 11,30 3 Давыдовы Н.В.А.В.

13 1032116 Брилинг Давид Михайлович 15.08.2007 2 ГБУ "МГФСО" Москомспорта х 11,22 10,37 11,22 3 Давыдова Н.В.

14 1038462 Зелёный Пётр Алексеевич 04.10.2007 2 Самбо 70 "Черемушки" 11,17 10,75 11,02 11,17 3 Давыдовы Н.В.А.В.

15 739733 Шик Александр Дмитриевич 27.10.2006 3 ГБУ "МГФСО" Москомспорта 10,68 11,13 11,16 11,16 3 Пикулев О.Ю . Лагошин В.И. 

16 1306809 Конопатов Тимофей Ярославович 25.11.2006 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 11,05 9,30 10,80 11,05 3 Березуцкая Н.Н.,Березуцкий В.В.

17 1569230 Запольский-Новосад Петр Андреевич04.07.2006 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 10,97 х х 10,97 3 Бахтин К.Г., Трифонов В.И.

18 717319 Базаров Марк Владимирович 09.03.2007 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 10,43 9,70 9,01 10,43 3 Бахтин К.Г., Трифонов В.И.

19 1147492 Абумов Дмитрий Андреевич 16.03.2007 1ю ГБУ "МГФСО" Москомспорта 9,30 9,18 10,37 10,37 1ю Кузнецов В.Я.

20 649265 Раду Максим Игоревич 01.11.2007 1ю Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 10,20 10,12 х 10,20 1ю Бахтин К.Г., Трифонов В.И.

21 665208 Станов Алексей Игоревич 17.10.2008 2 Самбо 70 "Черемушки" 10,16 9,81 10,15 10,16 1ю Давыдовы Н.В.А.В.

22 986705 Севастьянов Иван Романович 11.07.2007 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 10,13 10,02 х 10,13 1ю Бахтин К.Г., Трифонов В.И.

23 1426160 Егоров Николай Романович 14.05.2006 1 юн Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 8,92 9,78 9,40 9,78 1ю Трифонов В.И., Бахтин К.Г.

24 1269828 Федотов Константин Михайлович30.10.2007 1-юн Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 8,33 9,74 9,00 9,74 1ю Капелюшне С.Т.

25 718157 Кристев Кирилл Михайлович 18.07.2007 3 Самбо 70 "Черемушки" 9,34 9,37 9,52 9,52 1ю Давыдовы Н.В.А.В.

                                     Гл. судья

                                     Гл. секретарь

Дашкин И.Г.                         ССВК

Приходько М.А..                 ССВК

http://ias.sport.mos.ru/sportsmen/card/739107


Первенство Москвы по легкой атлетикев помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет
18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских
продолжение ядро

26 363796 Кореневич Иван Александрович 05.06.2007 1ю МКСШОР "Юг" 9,06 9,40 8,83 9,40 1ю Петенев А.В.

27 1150909 Шевченко Илья Алексеевич 22.11.2007 3 ГБУ "МГФСО" Москомспорта 8,28 9,05 9,11 9,11 2ю Кузнецов В.Я.

28 1126876 Косолапов Владислав Александрович27.07.2007 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 8,26 9,00 8,24 9,00 2ю Бахтин К.Г., Трифонов В.И.

29 661424 Мартинсон Артемий Кириллович 24.04.2006 3 Самбо 70 "Черемушки" х 8,42 8,40 8,42 2ю Давыдовы Н.В.А.В.

30 594881 Гвоздков Андрей Игоревич 04.03.2007 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 7,11 х 7,30 7,30 бр Трифонов В.И., Бахтин К.Г.

                                     Гл. судья

                                     Гл. секретарь

Дашкин И.Г.                         ССВК

Приходько М.А..                 ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетикев помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет
18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ДЕВУШКИ до 18 лет Финальные соревнования 19 января 16:30

Место ID Фамилия, имя Дата рожд Квал Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 1413214 Сухова Алина Ивановна 30.11.2008 1 ГБУ "МГФСО" Москомспорта 5,69 5,72 5,50 5,58 5,51 х 5,72 1 Тесенкова В.В., Крюкова Е.В.

2 1512146 Бурмакина Арина Андреевна 16.09.2006 КМС МКСШОР "Восток" х х 5,48 5,55 5,43 5,58 5,58 1 Герасимова Е.А.

3 1065380 Герасимова Вера Павловна 21.09.2006 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА х 5,16 5,24 х 5,03 5,09 5,24 2 Герасимова Е.А.

4 1645572 Ветрова Дарья Дмитриевна 11.02.2009 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 5,16 5,15 4,73 5,15 5,12 х 5,16 2 Герасимова Е.А.

5 643135 Тарабановская София Петровна 17.05.2007 кмс МКСШОР "Юг" 4,78 4,92 5,01 х 4,95 5,01 5,01 3 Алексидзе А.С.

6 699179 Волкова Лидия Сергеевна 03.08.2007 2 ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,63 4,93 4,73 5,01 х х 5,01 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

7 1567756 Плечкина Ярослава Романовна 29.09.2008 2 МКСШОР "Север" 4,67 4,83 4,97 4,82 4,84 4,91 4,97 3 Магницкий М.В., Залипаева Е.В.

8 990929 Нестерович Мария Сергеевна 18.08.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 4,70 4,75 4,87 4,92 х 4,77 4,92 3 Фетисов А.И. 

9 596544 Квасова Арина Андреевна 13.12.2006 1 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 4,62 4,71 4,86 4,86 3 Палеха С.Н. ,Ульянов Д.И.

10 1374912 Иванова Ксения Станиславовна 28.12.2007 2 Самбо 70 "Черемушки" 4,85 4,74 4,75 4,85 3 Краснова А.М.

11 865452 Анисимова Ева Дмитриевна 01.04.2008 1 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 4,83 4,70 4,69 4,83 3 Титов А.А.

12 691223 Кузина Дарья Александровна 18.09.2007 2 ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,75 4,65 4,79 4,79 3 Семененко А.В

13 580089 Шилова Таисия Андреевна 31.07.2007 3 ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,65 4,79 4,67 4,79 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

14 699171 Милоенко Ульяна Сергеевна 06.11.2006 3 ФАУ МО РФ ЦСКА х 4,78 4,75 4,78 3 Смирнова Т.В., Смирнов Р.П.

15 1065376 Гаспарова Лилия Агасиевна 05.07.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 4,54 4,77 3,44 4,77 3 Герасимова Е.А.

16 888306 Жук Татьяна Константиновна 27.03.2009 3 СШОР "Юность Москвы" 4,74 4,51 4,45 4,74 3 Ярышкина Т.Ф.

17 670154 Кудрявцева Варвара Игоревна 23.02.2006 2 ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,36 4,66 4,68 4,68 1ю Хереш Ж.Ф.

18 1645573 Ветрова Полина Дмитриевна 11.02.2009 1 ФАУ МО РФ ЦСКА 4,66 4,67 4,39 4,67 1ю Герасимова Е.А.

19 733330 Булгакова Александра Сергеевна 27.06.2007 2 Самбо 70 "Черемушки" 4,66 4,42 4,22 4,66 1ю Степаненко В.А.

20 871786 Костицына Софья Сергеевна 05.04.2007 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 4,57 4,57 4,63 4,63 1ю Алтаев С.А

21 215872 Мишагина Диана Евгеньевна 16.06.2008 1 СШОР "Юность Москвы" 4,54 4,55 4,35 4,55 1ю Авдеев М.А. Иванова Л.А.

22 775683 Кренделева Дарья Дмитриевна 07.08.2007 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ х х 4,48 4,48 1ю Палеха С.Н.

23 785757 Духнай Ирина Алексеевна 13.10.2007 2 Самбо 70 "Черемушки" 4,31 4,31 4,41 4,41 1ю Краснова А.М.

24 1429615 Княжева Алина Антоновна 29.11.2009 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 4,21 4,34 4,15 4,34 1ю Герасимова Е.А.

25 775954 Костина Таисия Дмитриевна 29.11.2006 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ х 4,17 4,29 4,29 2ю Алтаев С.А

Попытки

                                     Гл. судья

                                     Гл. секретарь

Дашкин И.Г.                         ССВК

Приходько М.А..                 ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетикев помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет
18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских
продолжение  длина

26 Митрюкова Дарья Юрьевна 10.04.2009 1 юн ФАУ МО РФ ЦСКА 4,26 х 4,06 4,26 2ю Герасимова Е.А.

27 664927 Королева Полина Николаевна 27.04.2007 3 ГБУ "МГФСО" Москомспорта 4,19 х 4,12 4,19 2ю Ерёмин М.Э.

28 589519 Ионкина Арина Дмитриевна 08.08.2006 1 юн ФАУ МО РФ ЦСКА 3,89 3,98 4,09 4,09 2ю Смирнова Т.В., Смирнов Р.П.

29 693443 Попова София Витальевна 03.10.2007 3 ГБУ "МГФСО" Москомспорта 3,75 3,90 х 3,90 3ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

30 1322435 Деришева Виктория Вадимовна 22.10.2007 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 3,38 3,60 3,52 3,60 3ю Соболева Ю.Е.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

ДЕВУШКИ до 18 лет Финальные соревнования 18 января 16:30

Место ID Фамилия, имя Дата рожд Квал Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 1413214 Сухова Алина Ивановна 30.11.2008 1 ГБУ "МГФСО" Москомспорта 11,97 11,83 х 11,63 х х 11,97 1 Тесенкова В.В., Крюкова Е.В.

2 678546 Панченко Доминика Денисовна 14.09.2007 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ х 10,23 10,27 10,11 10,36 10,54 10,54 3 Алтаев С.А.

3 699171 Милоенко Ульяна Сергеевна 06.11.2006 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 10,41 10,43 10,28 10,07 10,42 10,12 10,43 3 Смирнова Т.В., Смирнов Р.П.

4 734592 Митина Виктория Андреевна 29.01.2008 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 9,68 9,51 9,25 9,52 9,54 9,60 9,68 1ю Фетисов А.И.

5 1047924 Романович Дарья Александровна 03.04.2006 III  ГБУ МКСШ " Зеленоград" 8,79 8,71 8,56 8,82 8,39 8,42 8,82 2ю Улитина Н.В

6 789274 Шпичко Дарья Алексеевна 06.01.2006 II  ГБУ МКСШ " Зеленоград" х 8,44 8,43 8,42 8,26 8,75 8,75 3ю Улитина Н.В

695086 Яковлева Илайда Адемовна 30.06.2008 2 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ отказ отказ Алтаев С.А

Попытки

                                     Гл. судья

                                     Гл. секретарь

Дашкин И.Г.                         ССВК

Приходько М.А..                 ССВК



Первенство Москвы по легкой атлетикев помещении 

среди юношей и девушек до 18 лет
18-19 января 2023 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

ДЕВУШКИ до 18 лет Финальные соревнования 18 января 16:30

Место ID Фамилия, имя Дата рожд Квал Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 1362608 Есаулова Анастасия Леонидовна 15.08.2007 I  "МССУОР №1" 13,16 14,11 13,88 13,41 х 13,52 14,11 1 Пестрецова С.Н.  Иванов М.В.   Приходов Е.Н.

2 1568010 Шепилова Мария Алексеевна 14.09.2006 I  "МССУОР №1" 12,70 13,12 13,68 13,76 13,54 13,00 13,76 1 Ивановы М.В. и В.А. Завьялова И.Н.

3 410834 Давыдова Арина Дмитриевна 08.06.2006 2 МКСШОР "Юг" 12,08 х 11,24 12,72 11,68 11,82 12,72 2 Петенев А.В., Калинкина А.А.

4 1293705 Гришина София Николаевна 18.02.2007 2 МКСШОР "Юг" х 12,06 х 12,47 12,07 12,20 12,47 2 Петенев А.В.

5 977767 Томилина Валерия Михайловна 29.12.2007 2 Самбо 70 "Черемушки" 10,60 11,35 10,37 10,43 х 10,50 11,35 2 Давыдовы Н.В.А.В.

6 1059382 Воробьёва Кристина Денисовна 5/25/2008 II  ГБУ МКСШ " Зеленоград" 10,32 10,22 10,68 10,97 10,65 10,27 10,97 2 Улитина Н.В

7 738143 Каменская Таисия Александровна 19.10.2007 2 Самбо 70 "Черемушки" 9,71 9,24 8,60 9,09 9,78 10,28 10,28 3 Давыдовы Н.В.А.В.

8 1077144 Богданова Александра Валерьевна24.01.2008 3 МКСШОР "Юг" 9,97 9,63 9,54 9,62 9,69 9,61 9,97 3 Петенев А.В.

9 622921 Синотова Анна Сергеевна 24.10.2006 3 ГБУ "МГФСО" Москомспорта 9,22 9,52 отказ 9,52 3 Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

10 865486 Цыбулевская Вероника Сергеевна 30.09.2007 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 9,50 9,15 х 9,50 3 Капелюшне С.Т.

11 718158 Кристева Карина Михайловна 24.02.2006 3 Самбо 70 "Черемушки" 9,14 9,47 9,20 9,47 3 Давыдовы Н.В.А.В.

12 698923 Мхитарян Роза Ваниковна 17.06.2007 1ю МКСШОР "Юг" 8,95 8,27 8,21 8,95 1ю Петенев А.В.

13 592758 Кузьменко Алена Алексеевна 22.03.2006 3 ГБУ "МГФСО" Москомспорта 8,77 8,77 8,10 8,77 1ю Яковлевы О.Н. и Н.Ф.

14 742925 Денисова Анастасия Николаевна 20.02.2006 3 ГБУ "МГФСО" Москомспорта 8,06 х 8,08 8,08 1ю Кобелькова М.Н.

15 1376524 Мокрицына Надежда Ильинична 02.01.2007 1ю Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 7,12 7,32 7,14 7,32 2ю Березуцкая Н.Н.,Березуцкий В.В.

16 1426114 Воронкова Виктория Дмитриевна 05.05.2008 3 Ю.М.- ЗНАМЕНСКИЕ 5,76 5,91 5,91 5,91 б/р Трифонов В.И., Бахтин К.Г.

Попытки

                                     Гл. судья

                                     Гл. секретарь

Дашкин И.Г.                         ССВК

Приходько М.А..                 ССВК


